Sport@motion

SportEmotion Cup 2012

Y
Y38
DED DE DOLFJ
AMSTE M

Amsterdam, 4-11-2012 RDA
Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 11:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Luuk Veldman Orca 1:07.80 199900981 1:04.84 +0,64 E 30.01 34.83
2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:07.10 199900745 1:05.25 +0,76 E 30.03 35.22
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:08.65 199901429 1:05.54 +0,72 E 30.60 34.94
4. Jesse van Dijk De Houtrib 1:12.16 199903259 1:07.69 +0,70 F 31.00 36.69
5. Jacob de Roos DzZ&PC 1:09.02 199900553 1:09.42 +0,82 F 31.25 38.17
6. Wesley Bos HPC 1:13.49 199901241 1:10.68 +0,81 F 32.90 37.78
7. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:13.48 199900577 1:11.76 +0,82 G 32.97 38.79
8. Nicko N Kamphuis De Warande 1:14.57 199900887 1:12.55 +0,63 G 33.20 39.35
9. Stijn Simons EIFFELswimmersPSV 1:12.81 199900813 1:14.00 +0,77 G 34.08 39.92
10. Mike Morianner Zaanstad (SG) 1:13.54 199902137 1:14.23 +0,77 G 33.27 40.96
11. Floris Boendermaker LZ 1886 1:16.83 199902619 1:14.69 +0,81 H 34.73 39.96
12. Jari Groenhart TriVia 1:18.14 200000271 1:15.34 +0,65 G 36.21 39.13
13. Sam Haring WZ&PC Purmerend 1:17.85 199901491 1:15.42 +0,80 H 36.01 39.41
14. Justus Ykema DWK 1:15.85 199900029 1:15.56 +0,75 H 34.39 41.17
15. Erik Bult DAW 1:14.49 199902153 1:17.19 +0,75 H 33.97 43.22
16. Ruben van Vierzen Oceanus 1:18.81 200000803 1:18.22 +0,86 G 36.71 41.51
17. Rense Ruig Zaanstad (SG) 1:20.09 199901627 1:18.26 +0,98 35.61 42.65
18. Toon Koudijs DWK 1:22.29 200000433 1:19.24 +0,86 H 36.35 42.89
19. Sebastiaan Rottier TriVia 1:19.76 200000147 1:19.30 * +0,78 H 37.18 42.12
20. Jurre Dielen ZPCH 1:24.62 199904479 1:19.59 +0,77 36.81 42.78
21. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 1:29.32 199901869 1:19.81 +0,76 36.24 43.57
22. Nick van Irsel SBC2000 1:18.88 200000383 1:19.87 +0,79 H 37.49 42.38
23. Olivier Jans De Fuut 1:20.11 200001815 1:21.21 * +0,69 H 38.27 42.94
50m*
24. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 1:22.06 199900177 1:22.37 +0,79 36.58 45.79
25. Tim Kieft Zaanstad (SG) 1:24.63 199901921 1:22.86 +0,74 35.83 47.03
26. Jeroen Kok De Berkelduikers 1:23.86 199901289 1:22.91 +0,92 38.52 44.39
27. lanvan Tiel WZ&PC Purmerend 1:22.76 200000349 1:23.28 * +0,74 37.24 46.04
50m*
28. Enrico Molly De Dolfijn 1:20.33 200004147 1:23.39 +0,76 36.27 47.12
29. Joppe van Beek DAW 1:22.05 199900627 1.24.67 +0,80 38.33 46.34
30. Rick Embregts De Warande 1:24.27 200000449 1:25.10 +0,75 37.66 47.44
31. Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 1:26.67 199900713 1:25.20 +0,74 36.53 48.67
32. Niek Heethaar Aquapoldro 1:21.95 199900999 1:25.72 +0,77 36.09 49.63
33. Marc Botter Racing Club 1:31.57 200000329 1:27.86 +0,65 39.64 48.22
34. Reinier Wertenbroek NZ&PC 1:25.34 199903149 1:28.18 +0,65 36.14 52.04
35. Erno Vriens Zaanstad (SG) 1:26.97 199902587 1:28.70 +0,87 40.01 48.69
36. Reijer Boodt De Dolfijn 1:28.98 199901001 1:29.81 +0,64 39.08 50.73
37. Marc Castricum De Dolfijn 1:27.66 200000321 1:30.59 +0,68 38.68 51.91
DIS Auke Jan Ytsma Orca 1:27.59 199900905 VA
DIS Adam Juhasz Racing Club 1:13.83 199904747 VE
Junioren 3en 4
1. Ben Schwietert DWK 59.34 199704831 57.81 +0,87 C 27.19 30.62
2. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.62 199800603 59.26 +0,71 C 27.26 32.00
3. Floris Kotterink Albion 1:01.75 199800199 1:00.20 +0,65 D 28.46 31.74
4. Ruben van Leeuwen VZC E&P 1:00.58 199704803 1:00.41 +0,72 E 28.42 31.99
5. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:01.72 199700333 1:00.91 +0,72 E 28.67 32.24
6. Jorgos Skotadis Racing Club 1:00.98 199803317 1:01.17 * +0,82 E 29.51 31.66
7. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:01.31 199701287 1:01.49 +0,75 E 28.38 33.11
8. Frank Roovers De Houtrib 1:05.06 199800219 1:01.53 +0,75 E 28.60 32.93
9. Ruben Stam De Dolfijn 1:01.05 199800331 1:01.62 +0,71 E 28.01 33.61
10. Peter Rothengatter DWK 1:03.21 199701189 1:02.46 +0,80 F 28.27 34.19
11. Floris van Mierlo EIFFELswimmersPSV 1:02.46 199700489 1:02.84 +0,67 F 29.07 33.77
12. Martin Emmaneel AquaWaarD 1:03.49 199704819 1:03.12 +0,75 F 29.79 33.33
13. Ivar de Jong De Dolfijn 1:05.62 199700869 1:03.47 +0,78 F 30.23 33.24
14. Richard Kuipers Orca 1:10.31 199704171 1:04.21 +0,85 F 29.69 34.52
15. Leroy van Ooijik VZC E&P 1:10.32 199800361 1:05.26 +0,75 F 29.52 35.74
16. Joris Diepeveen De Dolfijn 1:06.20 199700941 1:05.30 +0,83 F 29.93 35.37
17. Tim van der Steen ZVVS 1:09.33 199702961 1:05.58 +0,90 F 30.98 34.60
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
18. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:06.61 199801851 1:05.83 +0,82 F 30.52 35.31
19. Tim Tuijp Zaanstad (SG) 1:05.17 199800975 1:06.10 +0,84 F 29.62 36.48
20. Mathijs Mulder HZ&PC Heerenveen 1:05.58 199700071 1:06.21 +0,78 F 30.74 35.47
21. Willem Heijting De Otters Het Gooi 1:11.97 199704169 1:06.29 +0,85 F 29.54 36.75
22. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 1:08.15 199700395 1:06.55 +0,71 F 30.12 36.43
23. Friso van der Meulen TriVia 1:08.07 199800617 1:06.66 +0,58 F 30.61 36.05
24. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 1:06.27 199701993 1:06.81 +0,89 G 31.98 34.83
lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 1:07.13 199702737 1:06.81 +0,80 G 30.12 36.69
26. Timos Skotadis Racing Club 1:08.25 199804615 1:06.84 +0,67 F 31.33 35,51
27. LeviTol Ed-Vo 1:07.11 199700351 1:06.88 +0,86 G 30.09 36.79
28. Sander Kirillova Racing Club 1:08.08 199800121 1:07.50 +0,69 F 31.86 35.64
29. Chris Dekker Zaanstad (SG) 1:13.08 199700915 1:07.52 +0,77 G 30.97 36.55
30. Sven Hubregtse Racing Club 1:09.22 199702057 1:07.71 +0,76 G 31.14 36.57
31. Kirijn de Kievit Racing Club 1:09.78 199700277 1:07.80 +0,73 G 31.88 35.92
32. Martijn Kornet One Team Swimming 1:10.26 199700231 1:07.86 +0,82 G 31.05 36.81
33. Robin van Beek NZ&PC 1:12.47 199704023 1:08.13 +0,78 G 31.65 36.48
34. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:04.98 199800353 1.08.16 +0,66 F 31.24 36.92
35. Martijn Tamis Racing Club 1:09.39 199701407 1:08.34 +0,81 G 32.00 36.34
36. Thomas Zielhorst De Bieshoschzwemmers 1:08.60 199702135 1:09.52 +0,77 H 31.03 38.49
37. Elliot Falces DES 1:10.96 199802713 1:09.84 +0,79 G 32.22 37.62
38. Bart Sommeling Oceanus 1:12.21 199800765 1:09.87 +0,83 G 32.29 37.58
39. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 1:11.31 199700605 1:10.34 +0,82 H 32.47 37.87
40. Axel Julius Octopus 1:10.29 199702221 1:10.73 +0,85 H 32.22 38.51
41. Friso Stolk De Fuut 1:09.73 199801417 1:10.91 +0,69 G 33.16 37.75
42. Sook Willemsen DWK 1:12.91 199800917 1:11.51 +0,72 H 32.96 38.55
43. Lennart Kruizinga AZ&PC 1:10.64 199702633 1:12.18 +0,73 31.27 40.91
44. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:09.07 199801253 1:12.19 +0,71 H 33.56 38.63
45. Nino Sieling DWK 1:20.52 199701845 1:13.44 +0,92 34.19 39.25
46. Beeke Beeksma TriVia 1:11.61 199801537 1:13.89 +0,74 H 32.07 41.82
47. R. Rodrigues de Mercado De Dolfijn 1:12.45 199705357 1:17.23 +0,69 33.93 43.30
48. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 1:18.79 199802549 1:19.65 +0,75 36.92 42.73
49. Joe Julien Kassis De Dolfijn 1:22.32 199704153 1:24.68 +0,90 37.29 47.39
DIS Michael Bolk Swol 1894 1:15.76 199701599 AA
Jeugdlen?2
1. Mateusz Kobus One Team Swimming 56.29 199505963 55.67 +0,73 B 25.69 29.98
2. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 57.91 199500523 57.69 +0,73 D 26.82 30.87
3. Lars Schoffelmeer ZVVS 59.46 199501907 59.05 +0,71 E 27.03 32.02
4. Andy Onderstal De Dolfijn 58.36 199501479 59.46 +0,66 E 27.57 31.89
5. Oliver Brache De Dolfijn 59.77 199605317 59.88 +0,74 E 27.81 32.07
6. Scott Bole De Dolfijn 59.66 199605495 1:00.50 +0,72 E 28.03 32.47
7. Casper Muselaers Octopus 1:01.89 199600399 1:01.22 +0,66 E 27.92 33.30
8. Melvin Prins SBC2000 1:02.79 199500201 1:01.71 +0,77 F 28.93 32.78
9. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:04.02 199500803 1:01.87 +0,66 F 27.51 34.36
10. Lars Haarsma De Dolfijn 1:02.27 199600745 1:02.33 +0,69 F 28.81 33.52
11. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.07 199603447 1:02.50 +0,85 F 29.21 33.29
12. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.07 199503427 1:02.83 +0,77 F 28.68 34.15
13. Donny van den Bosch Aquarijn 1:04.06 199502001 1:03.27 +0,78 F 29.01 34.26
14. Bas Neeleman RzC 1:03.27 199603015 1.03.54 +0,77 F 29.46 34.08
15. Ruben Forkink De Columbiaan 1:04.11 199601305 1:03.95 +0,72 F 29.42 34.53
16. Josha van den Elzen AZ&PC 1:05.43 199602423 1:04.39 +0,74 F 29.54 34.85
17. Sjors Boverhoff Octopus 1:04.27 199500741 1:04.69 +0,72 F 29.43 35.26
18. Max Guthman De Dolfijn 1:04.58 199603317 1:05.09 +0,66 F 29.87 35.22
19. Valiant Beekes De Otters Het Gooi 1:07.09 199500021 1:05.68 +0,73 G 29.58 36.10
20. Stijn van Duinhoven RzC 1:06.80 199601655 1:07.36 +0,82 G 31.66 35.70
21. Danny Berlemon De Dolfijn 1:04.80 199600527 1:08.21 +0,64 G 30.57 37.64
22. Klaas Schoute De Dolfijn 1:09.94 199500891 1:10.30 +0,70 H 32.65 37.65
23. Oebele van der Velde DzZ&PC 1:09.13 199502731 1:12.35 +0,85 32.87 39.48
DIS Wessel de Jong Oceanus 1:05.62 199601447 AF

Splash Meet Manager 11, Build 21215

e-on

Registered to KNZB

04-11-2012 19:07 - pagina 2



Sport@motion

SportEmotion Cup 2012

Y
Y38
DED DE DOLFJ
AMSTE M

Amsterdam, 4-11-2012 RDA
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Jun/Jeu
04-11-2012 - 11:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Marrit Steenbergen DZ&PC 58.66 200000086 58.88 +0,81 A+ 28.42 30.46
2. Eelke Roman LZ 1886 1:02.94 199900352 1:01.60 +0,80 D 29.84 31.76
3. Jasmijn Boon WwvZz 1:03.85 200001280 1:01.98 +0,78 C 30.00 31.98
4. Naomi Visser De Dolfijn 1:01.85 199903038 1:02.69 +0,79 E 30.29 32.40
5. Melissa Baars Aquarijn 1:03.41 199900376 1:02.75 +0,76 E 30.50 32.25
6. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:05.13 199900358 1:03.03 +0,81 E 30.35 32.68
7. Sophie t Hart De Columbiaan 1:05.17 200001596 1:03.12 +0,66 D 30.05 33.07
8. Fabiénne Vork Oceanus 1:03.66 199902494 1:03.56 +0,85 E 30.91 32.65
9. Senna Limburg De Dolfijn 1:04.72 199905846 1:03.61 +0,80 E 31.11 32.50
10. Hilde Dekker TriVia 1:04.15 199901926 1:03.88 +0,83 E 30.63 33.25
11. Gabriélle Bolk Swol 1894 1:02.80 199900344 1:03.96 +0,79 E 31.35 32.61
12. Hinke Groos DZ&PC 1:04.40 199901768 1:04.07 +0,76 E 30.81 33.26
13. lona van der Toorn Racing Club 1:05.75 199900884 1:04.39 +0,78 E 30.97 33.42
14. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:06.39 199903732 1:04.47 +0,89 E 30.61 33.86
15. Denise Boonstra DAW 1:04.81 199902662 1.04.82 +0,82 F 30.99 33.83
16. Loulou Janssen De Columbiaan 1:05.85 200100132 1:04.86 +0,76 D 31.09 33.77
17. Myrthe Offenga Orca 1:05.95 199901874 1:04.94 +0,85 F 31.21 33.73
18. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:06.65 200001922 1:05.00 +0,86 E 31.54 33.46
19. Frouke Beeksma TriVia 1:04.90 200000346 1:05.61 +0,89 E 31.41 34.20
20. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.50 200000638 1:05.64 +0,68 E 31.38 34.26
21. Claire Verkijk wvz 1:07.40 200100240 1:05.65 +0,71 D 31.89 33.76
22. Moesha Wartes Racing Club 1:06.25 199901724 1:05.72 +0,71 F 31.10 34.62
23. Marij van der Mast SBC2000 1:05.21 200000676 1:05.81 +0,75 E 31.12 34.69
24. Nina van Maarle LZ 1886 1:04.43 199903370 1:06.00 +0,84 F 31.21 34.79
25. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:06.08 199900892 1:06.01 +0,76 F 31.70 34.31
26. Kim Vos SBC2000 1:09.13 200000990 1:06.08 +0,75 E 31.14 34.94
27. Myrna van Duijven Isis 1:07.42 199900252 1:06.09 +0,67 F 31.94 34.15
28. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:08.28 200000956 1:06.17 +0,79 E 31.76 34.41
29. Leonie Vos DAW 1:05.23 199901662 1:06.23 +0,86 F 31.56 34.67
30. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 1:05.86 199901358 1:06.38 +0,74 F 31.91 34.47
31. Marit Boxum ZNZ 1:06.47 200000068 1:06.62 +0,77 F 31.20 35.42
32. Lonneke Graansma TriVia 1:06.64 199900936 1:07.27 +0,83 F 31.80 35.47
33. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.20 200000928 1:07.57 +0,98 F 33.12 34.45
34. Kim Kenbeek WZ&PC Purmerend 1:08.50 199902312 1:07.77 +0,87 F 32.46 35.31
35. Nikita Vos LZ 1886 1:06.67 199900356 1:07.95 +0,73 F 32.42 35.53
36. Ruby Belfor De Columbiaan 1:07.36 199900328 1:07.97 +0,80 F 32.85 35.12
37. Moise Shae Timmer WZ&PC Purmerend 1:08.97 199903292 1:07.99 +0,92 G 32.77 35.22
38. Danieke van der Kooi De Granaet 1:10.28 200000552 1:08.04 +0,79 F 32.50 35.54
39. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:08.15 200004052 1:08.25 +0,97 F 32.13 36.12
40. Kaylee de Jong ZPCH 1:08.70 200001234 1:08.49 +0,81 F 33.00 35.49
41. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:10.12 200100962 1:08.50 +0,78 E 33.07 35.43
42. Eline van Ruijven LZ 1886 1:10.17 200101676 1:08.54 +0,86 F 33.38 35.16
43. Ana Versnik Racing Club 1:12.11 200003496 1:08.60 +0,79 F 32.05 36.55
44. Gaetane Demyttenaere  DES 1:09.44 199905018 1:08.62 +0,92 G 32.53 36.09
45. Daphne van het Ende Octopus 1:07.44 199904164 1:08.75 +0,77 G 33.06 35.69
46. Isaa Ebbinge Oceanus 1:10.20 200001314 1:08.94 +0,78 F 33.28 35.66
47. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:09.92 200000162 1:09.23 +0,76 F 33.49 35.74
48. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:09.59 200001510 1:09.37 +0,83 F 33.20 36.17
49. Kyana van der Vegt De Houtrib 1:13.96 199902612 1:09.38 +0,80 G 33.26 36.12
50. Anne May Alkemade SBC2000 1:09.99 199903374 1:09.49 +0,78 G 3341 36.08
51. Storm Willemsen DWK 1:09.74 200100570 1:09.58 +0,59 F 33.48 36.10
52. Milya van Weverwijk De Fuut 1:09.64 199902990 1:09.63 +0,73 G 32.99 36.64
53. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:12.52 199900722 1:09.79 +0,87 G 32.85 36.94
54. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:10.34 199901092 1:09.85 +0,85 G 33.85 36.00
55. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 1:12.51 200001250 1:09.99 +0,82 G 34.34 35.65
56. Babet Kruger VZC E&P 1:12.55 200003390 1:10.00 +0,63 G 33.91 36.09
57. Kim Nijland De Berkelduikers 1:10.48 200000452 1:10.01 +0,84 G 32.96 37.05
58. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 1:12.23 199903672 1:10.17 +0,90 G 34.02 36.15
59. Maartje Stoof De Fuut 1:13.74 199903696 1:10.19 +0,84 G 33.86 36.33
60. Alena Kutuzova EIFFELswimmersPSV 1:11.49 200005206 1:10.23 +0,71 G 33.73 36.50

50m*

Splash Meet Manager 11, Build 21215

e-on

Registered to KNZB

04-11-2012 19:07 - pagina 3



r = oy

g O )=~

SportEmotion Cup 2012 .l
AM M

Sport@motion

TERDA

Amsterdam, 4-11-2012

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
61. Ymke van der Waal LZ 1886 1:11.13 199901688 1:10.26 +0,93 G 33.54 36.72

62. Mariska Lugtenburg Racing Club 1:10.89 200003700 1:10.36 +0,81 G 33.30 37.06

63. Eline Zuidema TriVia 1:15.92 200002292 1:10.43 +0,72 G 33.95 36.48

64. Janneke Weiland Orca 1:12.65 200100128 1:10.51 +0,67 F 34.08 36.43

65. Jennifer Tuijp Zaanstad (SG) 1:11.72 200004198 1:10.58 +0,87 G 33.65 36.93

66. Rosalie Baarda Orca 1:10.39 199903460 1:10.63 +0,57 G 34.14 36.49

Sabrin el Bacha De Dolfijn 1:09.64 199900548 1:10.63 +0,69 G 33.67 36.96

68. Maricha Veenendaal Zaanstad (SG) 1:10.09 199903510 1:10.69 +0,86 G 33.19 37.50

69. Marieke de Boer RzC 1:12.92 199900608 1:10.76 +0,70 G 32.51 38.25

Michelle Miltenburg De Fuut 1:11.34 200000224 1:10.76 +0,46 G 33.42 37.34

71. DemiBrama De Dolfijn 1:12.16 200003564 1:10.87 +0,79 G 33.64 37.23

72. Paulien Wesseling ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.90 200102038 1:11.02 +0,77 F 34.29 36.73

73. Suzanne van den Brink  MSV-Zeemacht 1:12.15 199901438 1:11.03 +0,69 G 33.98 37.05

74. Anne Dickens SBC2000 1:10.85 200100734 1:11.36 +0,67 F 33.51 37.85

75. Esmée Strieder EIFFELswimmersPSV 1:10.95 199902256 1:11.46 +0,62 G 33.86 37.60

76. Naomi te Lindert DAW 1:06.57 199904782 1:11.58 +0,88 G 32.63 38.95

Door van Eeden LZ 1886 1:12.23 200002244 1:11.58 +0,91 G 33.90 37.68

78. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:08.23 199903778 1:11.73 +0,81 G 32.02 39.71

79. Aurian Veldt De Dolfijn 1:12.16 199901758 1:11.79 +0,82 G 33.71 38.08

80. Annemarie Hoving TriVia 1:14.11 200000248 1:12.06 +0,81 G 34.46 37.60

81. Kaylin Stel De Dolfijn 1:11.62 200100290 1:12.24 +0,84 G 34.10 38.14

82. Lanaya van Uffelen ZVVS 1:10.24 200000058 1:12.25 +0,73 G 33.74 38.51

83. Amber van de Kraats VZC E&P 1:11.94 199900236 1:12.43 +0,85 H 34.11 38.32

84. Nicky Leal De Houtrib 1:13.59 200001360 1:12.50 +0,67 G 33.98 38.52

85. Aicha Samaké VZC E&P 1:12.80 200101504 1:12.52 +0,90 G 34.81 37.71

86. Giulia Corsi Oceanus 1:14.87 200100468 1:12.55 +0,90 G 35.39 37.16

Marloes Potze GzZvWwW 1:12.62 200002332 1:12.55 +0,86 G 34.01 38.54

88. Marieke Wildeboer GzZVW 1:11.23 200100016 1:12.64 +0,80 G 34.18 38.46

89. Maartje Janzen LZ 1886 1:15.35 200000910 1:12.99 G 35.15 37.84

90. Femke Stevens Zaanstad (SG) 1:17.79 199901546 1:13.10 +0,73 H 35.10 38.00

91. Myrthe van Beek DAW 1:10.14 199901074 1:13.15 +0,68 H 34.04 39.11

92. Dana Bosman Oceanus 1:14.68 199901296 1:13.16 +0,74 H 34.65 38.51

93. Nikky Keijzer Zaanstad (SG) 1:11.34 200102886 1:13.19 +0,66 G 34.83 38.36

94. Jasmijn Steenbergen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:16.88 200102098 1:13.23 +0,81 G 34.52 38.71

95. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:12.15 199903068 1:13.26 +0,82 H 34.19 39.07

96. Maike van de Velde ZPCH 1:12.68 200000382 1:13.27 +0,89 G 34.76 38.51

97. Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 1:13.22 200003850 1:13.37 +0,68 G 34.76 38.61

98. Sabine Lageweg HZ&PC Heerenveen 1:15.11 199900926 1:13.51 +0,86 H 35.75 37.76

99. Noa de Vries EIFFELswimmersPSV 1:14.41 200101556 1:13.70 +0,81 G 34.97 38.73

100. Yara Galje Zaanstad (SG) 1:16.28 200100372 1:13.81 +0,74 G 35.71 38.10
101. Britt van Zundert De Warande 1:12.95 200002506 1:13.93 +0,76 G 34.52 39.41
102. Lulu-May Verbeek Oceanus 1:12.46 200000958 1:14.33 +0,85 H 35.50 38.83
103. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:14.62 200100184 1:14.37 +1,01 G 35.44 38.93
104. Linde van Duinhoven RzC 1:16.68 200100370 1:14.43 +0,90 G 34.69 39.74
105. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:15.94 199901084 1:14.60 +0,85 H 35.32 39.28
106. Shania van Wijk De Fuut 1:13.73 200000968 1:14.64 +0,65 H 34.91 39.73
107. Tessa Kempen Zoetermeer 1:16.62 200100090 1:14.73 +0,84 G 36.10 38.63
108. Anna Janssen RzC 1:13.67 200000098 1:14.79 +0,77 H 34.33 40.46
109. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:14.51 200101562 1:14.81 +0,78 G 34.73 40.08
110. Leah Schaap NzZ&PC 1:13.67 199904824 1:15.17 +1,35 36.02 39.15
111. Kim Groeneveld Ed-Vo 1:15.24 200100924 1:15.27 +0,93 G 35.78 39.49
112. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.07 199902034 1:15.35 +0,84 35.45 39.90
113. Esra Erer TriVia 1:15.56 200002858 1:15.55 +1,00 H 37.28 38.27
114. Rizzy Korevaar Racing Club 1:12.39 200001978 1:15.66 +0,72 H 35.06 40.60
115. Lisa van Sikkelerus OEZA 1:22.85 199905336 1:15.77 +0,91 36.56 39.21
116. Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:20.06 200100228 1:15.97 G 36.34 39.63
117. Amanda Holst Zoetermeer 1:17.06 200004204 1:16.26 +0,89 H 36.36 39.90
Juliet van Dinther Racing Club 1:16.91 200101124 1:16.26 +0,68 G 36.24 40.02

119. Lize Janna de Vries Orca 1:15.93 200101948 1:17.10 +0,80 H 37.39 39.71
120. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:18.57 199901696 1:17.47 +1,01 36.57 40.90
121. Floor de Kievit Racing Club 1:17.32 200100238 1:17.56 +0,71 H 36.26 41.30
122. Shanice Wortel Orca 1:20.34 200101596 1:17.79 +0,78 H 37.54 40.25
123. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:15.37 199902206 1:18.28 +0,87 35.86 42.42
124. Sharan Keizer De Dolfijn 1:19.75 200100366 1:18.35 +0,80 H 37.97 40.38
125. Rachel Jahn Zaanstad (SG) 1:18.57 200100958 1:20.86 +0,65 37.75 43.11
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SportEmotion Cup 2012 .l
AM M

Amsterdam, 4-11-2012 TERDA

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
126. Naomi Buur OEZA 1:21.67 200101520 1:20.91 +0,90 36.96 43.95
127. Nouna Chelbi De Dolfijn 1:22.03 200004940 1:21.17 +0,77 38.32 42.85
128. Mayli Berenschot Aquapoldro 1:17.18 199904434 1:23.07 +0,79 38.94 44.13
129. Sofie de Vriend OEZA 1:19.77 200102786 1:24.08 +0,92 37.92 46.16
DIS Eva Willebrands De Granaet 1:12.71 200101510 AA
DIS Nicolah Cowles DAW 1:13.36 199902912 AA
DIS Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 1:09.26 200001648 AF
NG Saskia van der Velden DAW 1:13.76 200001478
NG lIris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:14.52 200000476
Jeugdlen?2
1. Amy de Langen De Dolfijn 56.70 199702046 56.78 +0,70 A 27.45 29.33
2. Marre Zandringa Orca 59.65 199701136 59.59 +0,78 D 28.30 31.29
3. Hanny van Dijk Orca 1:02.04 199804514 1:00.15 +0,77 D 29.22 30.93
4. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.24 199700292 1:00.23 +0,77 E 29.26 30.97
5. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.29 199800216 1:00.86 +0,80 E 29.00 31.86
6. Serena Stel De Dolfijn 1:00.13 199801528 1:02.05 +0,76 E 30.25 31.80
7. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:02.62 199700622 1:02.16 +0,70 E 30.15 32.01
8. Iris Forkink De Columbiaan 1:01.38 199805680 1:02.24 +0,73 E 29.54 32.70
9. Elise van Manen De Columbiaan 1:02.01 199801676 1:02.56 +0,75 E 30.38 32.18
Kyah Kloof De Houtrib 1:03.10 199706376 1:02.56 +0,73 E 29.95 32.61
11. Melina Knol Zaanstad (SG) 1:02.87 199802232 1:03.23 +0,80 E 29.66 33.57
12. Merel Brinkman DWK 1:02.52 199802040 1:03.25 +0,67 E 30.41 32.84
Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 1:03.64 199802774 1:03.25 +0,77 E 30.06 33.19
14. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:03.59 199800722 1:03.35 +0,86 E 30.62 32.73
15. Evavan der Born Oceanus 1:04.21 199702380 1:03.45 +0,76 F 30.11 33.34
16. Jasmijn Bink LZ 1886 1:02.30 199700332 1:03.59 +0,85 F 30.90 32.69
17. Luca Ebbinge Oceanus 1:05.64 199802406 1:04.42 +0,65 F 31.28 33.14
18. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.85 199700944 1:04.47 +0,89 F 30.90 33.57
19. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.10 199802962 1:04.67 +0,83 F 30.69 33.98
20. Brighid van Uffelen ZVVS 1:04.20 199800310 1:04.72 +0,70 F 31.32 33.40
21. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:03.50 199801134 1:04.74 +0,70 F 30.37 34.37
22. Lieke Remmits One Team Swimming 1:00.06 199801880 1:04.77 +0,54 F 30.03 34.74
23. Felicia Swets Aquapoldro 1:04.72 199801272 1:05.11 +0,91 F 31.35 33.76
24. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:04.22 199802070 1:05.18 +0,63 F 30.99 34.19
25. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:02.83 199800172 1:05.32 +0,83 F 30.76 34.56
26. Mariélle Vijver De Dolfijn 1:08.29 199800336 1:05.64 +0,79 F 31.22 34.42
27. Carmen ter Weele Octopus 1:.04.60 199800384 1:05.91 +0,82 F 31.46 34.45
28. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.10 199800946 1:05.96 +0,91 F 31.78 34.18
29. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 1:10.42 199803838 1:06.08 +0,75 F 31.82 34.26
30. Jinte Worsteling De Houtrib 1:05.88 199801844 1:06.10 +0,91 F 31.47 34.63
31. Isabelle Otte Ed-Vo 1:06.40 199702646 1:06.30 +0,85 G 31.31 34.99
32. Carolien Baarda Orca 1:08.87 199704060 1:06.95 +0,81 G 32.49 34.46
33. Suzanne Kah ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.82 199803312 1:06.98 +0,89 G 32.34 34.64
Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:06.24 199700454 1:06.98 +0,63 G 31.81 35.17
35. Lisette Groeneveld DWK 1:07.59 199801972 1:07.53 +0,90 G 32.33 35.20
36. Linda Noord Dz&PC 1:06.15 199800454 1:07.58 +0,84 G 32.69 34.89
37. Aicha Croes De Dolfijn 1:05.90 199803338 1:07.59 +0,71 G 31.95 35.64
38. Britt Schoonhoven Octopus 1:05.04 199702468 1:07.68 +0,81 G 32.88 34.80
39. Lodieke Rodenburg RzC 1:09.07 199801094 1:07.70 +0,90 G 32.71 34.99
40. Blanca de Louw Aquapoldro 1:07.83 199801268 1:07.71 +0,86 G 32.17 35.54
41. Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 1:07.64 199701732 1:07.78 +0,82 G 32.71 35.07
Elise Dekker De Dolfijn 1:07.28 199700976 1:07.78 +0,94 G 32.15 35.63
43. Anoeska van de Kraats DWK 1:08.88 199701284 1:07.86 +0,82 G 32.53 35.33
44. Lincy de Winter Racing Club 1:06.71 199805886 1:07.87 +0,74 G 32.68 35.19
45. Samira Mijnen Zaanstad (SG) 1:07.73 199701320 1:08.01 +0,84 G 32.64 35.37
46. Marja Esmeijer Zoetermeer 1:07.51 199800776 1:09.09 +0,88 G 32.75 36.34
47. Demi Molenaar De Fuut 1:11.91 199803156 1:09.93 +0,86 G 32.99 36.94
48. Marleen Snapper DWK 1:10.55 199805214 1:09.94 +0,88 G 33.15 36.79
49. Desiree Veenstra MSV-Zeemacht 1:11.58 199704886 1:10.88 +0,80 H 35.21 35.67
50. Carlijne Tap Zoetermeer 1:15.73 199801460 1:12.49 +0,92 H 35.02 37.47
51. Marley Eiromkui ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.81 199702340 1:12.79 +0,80 34.48 38.31
52. Lara Bink LZ 1886 1:03.68 199800076 1:13.88 +0,58 32.18 41.70
53. Carline Verhagen De Dolfijn 1:18.98 199804176 1:17.56 +0,74 37.53 40.03
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
NG Luca Bruin De Columbiaan 1:05.25 199804228
Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 12:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:.06.53 199900745 1:05.08 E 31.78 33.30
2. Luuk Veldman Orca 1:05.36 199900981 1:05.20 E 31.81 33.39
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:06.07 199901429 1:06.06 E 32.39 33.67
4. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:06.70 199900771 1:06.97 F 32.49 34.48
5. Jan-Arnoud Melse DzZ&PC 1:10.61 199900785 1:07.45 F 33.09 34.36
6. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:10.75 199902643 1:08.32 F 33.15 35.17
7. Wesley Bos HPC 1:11.89 199901241 1:09.35 F 34.30 35.05
8. Jesse van Dijk De Houtrib 1:08.45 199903259 1:09.74 F 34.56 35.18
9. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:09.83 199900577 1:09.80 F 33.92 35.88
10. Sam Haring WZ&PC Purmerend 1:10.34 199901491 1:09.85 F 34.49 35.36
11. Nicko N Kamphuis De Warande 1:13.88 199900887 1:09.86 F 34.13 35.73
12. Rense Ruig Zaanstad (SG) 1:14.00 199901627 1:10.06 * F 34.31 35.75
13. Bonk Stout De Dolfijn 1:11.78 199902181 1:10.65 F 33.89 36.76
14. Erik van der Linden ZVZ 1:11.26 199900311 1:11.07 G 34.40 36.67
15. Jari Groenhart TriVia 1:11.88 200000271 1:11.30 F 35.13 36.17
16. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 1:14.18 199901915 1:11.83 G 35.60 36.23
17. Martin Ruiter De Houtrib 1:13.80 200001309 1:13.17 F 35.50 37.67
18. Dennis Weening Oceanus 1:13.62 200000815 1:13.70 F 36.65 37.05
19. Enrico Molly De Dolfijn 1:17.20 200004147 1:14.40 G 37.67 36.73
20. Justus Ykema DWK 1:15.02 199900029 1:14.60 H 36.77 37.83
21. Adam Juhasz Racing Club 1:13.57 199904747 1:14.61 H 36.84 37.77
22. Eric Verdoes LZ 1886 1:19.88 199900947 1:15.04 H 37.31 37.73
23. Juri Dijkstra TriVia 1:16.82 200002119 1:15.13 G 37.38 37.75
24. Jeroen Kok De Berkelduikers 1:21.50 199901289 1:15.20 H 36.56 38.64
25. Tim Kieft Zaanstad (SG) 1:16.36 199901921 1:15.67 H 37.07 38.60
26. lan van Tiel WZ&PC Purmerend 1:17.59 200000349 1:15.89 G 37.32 38.57
27. Thom Delno VZC E&P 1:17.10 200000013 1:16.01 G 36.28 39.73
28. Jaap van Trijp Racing Club 1:24.38 199903225 1:16.30 H 37.11 39.19
29. Niek Heethaar Aquapoldro 1:14.64 199900999 1:16.46 H 36.60 39.86
30. Olivier Jans De Fuut 1:15.86 200001815 1:16.72 G 37.58 39.14
31. Max Reinders Racing Club 1:20.41 200004225 1:16.76 G 39.31 37.45
32. Floris Boendermaker LZ 1886 1:19.88 199902619 1:17.04 37.33 39.71
33. Bas Wensink De Berkelduikers 1:17.47 200000619 1:17.28 H 38.04 39.24
34. Sebastiaan Rottier TriVia 1:15.39 200000147 1:17.52 H 37.02 40.50
35. Sten Postma VZC E&P 1:14.23 200000011 1:17.65 H 37.81 39.84
36. Toon Koudijs DWK 1:18.36 200000433 1:18.11 H 38.26 39.85
37. Rick Embregts De Warande 1:20.29 200000449 1:18.79 H 38.98 39.81
38. Arjan Dekker TriVia 1:22.69 200000499 1:18.86 H 37.66 41.20
39. Nick Bontje De Columbiaan 1:19.34 200000141 1:19.57 H 38.73 40.84
40. Joppe van Beek DAW 1:20.41 199900627 1:19.63 39.56 40.07
41. Marc Botter Racing Club 1:19.54 200000329 1:19.98 H 38.96 41.02
42. Erno Vriens Zaanstad (SG) 1:19.80 199902587 1:20.10 38.69 41.41
43. Auke Jan Ytsma Orca 1:24.57 199900905 1:20.55 40.01 40.54
Reinier Wertenbroek NZ&PC 1:22.99 199903149 1:20.55 39.23 41.32
45. Freek-Jan Melse DzZ&PC 1:18.79 200000235 1:20.98 39.95 41.03
46. Jurre Dielen ZPCH 1:25.49 199904479 1:21.31 40.36 40.95
47. Erik Bult DAW 1:18.27 199902153 1:22.27 39.41 42.86
48. Takumi Takaku Racing Club 1:27.12 200004679 1:22.82 40.33 42.49
49. Ruben van Vierzen Oceanus 1:21.51 200000803 1:24.08 41.84 42.24
50. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:23.58 200000081 1:24.16 * 40.84 43.32
51. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:20.24 199900695 1:24.81 41.69 43.12
52. Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 1:28.11 199900713 1:25.92 41.82 44.10
53. Doran Paap Racing Club 1:24.92 200000301 1:27.12 41.16 45.96
DIS Jelle Baart De Warande 1:24.56 199903295 RC
DIS Marc Castricum De Dolfijn 1:21.61 200000321 RC
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SportEmotion Cup 2012
Amsterdam, 4-11-2012

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag

Junioren3en 4

DIS
DIS

Ben Schwietert
Frank Roovers
Gauke Eilander
Ruben van Leeuwen
Luuk Nijland

Floyd van Hoof
Thomas Zielhorst
Floris Kotterink

Joris Diepeveen
Jorgos Skotadis

. Peter Rothengatter

Krijn de Kievit

Lars van der Velden
Richard Kuipers
Nino Sieling

Timos Skotadis

Tim van der Steen
Tim Tuijp

Jonne Schaafsma

. Youri Beugelsdijk
. Leroy van Ooijik
. Ruben Stam

50m*

. Thomas Kappe

Chris Dekker
Jelmer Postma

. Wouter de Lang
. Martin Emmaneel

Michael Tonsbeek

. Beeke Beeksma
. Sven Hubregtse
. Lex Sandburg

. Allard Veenstra
. lan Minnigh

Martijn Kornet

. Denny Olde Agterhuis
. Wietse Waninge

. Robin van Beek

. Jelle Schelvis

. Willem Heijting

. Sander Kirillova

Bart Sommeling

. Lennart Kruizinga
. Stuart Vis

. Jason Slijngard
. Jordi de Nijs

. Michael Bolk

. Sam Heck

. Axel Julius

. Jordi Nijland

. Stan Ruessink

. Mathijs Mulder

. Muharem Yilmaz

Mike Andringa
Friso van der Meulen
Jurre Stammes

DWK

De Houtrib

ZPC Bikkel Hoogeveen
VZC E&P

De Berkelduikers
Van Vliet-Barracuda
De Biesboschzwemmer
Albion

De Dolfijn

Racing Club

DWK

Racing Club

DAW

Orca

DWK

Racing Club

ZVVS

Zaanstad (SG)
Racing Club

TriVia

VZC E&P

De Dolfijn

ZPC Bikkel Hoogeveen
Zaanstad (SG)
Orca

ZPC Bikkel Hoogeveen
AguaWaarD

De Dolfijn

TriVia

Racing Club
Zaanstad (SG)
Hz&PC Heerenveen
Van Vliet-Barracuda
One Team Swimming
HZ&PC Heerenveen
Nunspeet

NZ&PC

Zaanstad (SG)

De Otters Het Gooi
Racing Club
Oceanus

AZ&PC

Orca

De Houtrib
MSV-Zeemacht
Swol 1894

De Columbiaan
Octopus

De Houtrib

Octopus

HzZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

De Dolfijn

TriVia

DWK

1:00.04
1:02.81
1:02.36
1:03.02
1:03.23
1:03.84
s 1:04.20
1:03.19
1:03.01
1:04.50
1:02.79
1:02.82
1:03.26
1:06.82
1:06.39
1:06.99
1:06.50
1:04.36
1:06.90
1:07.78
1:09.55
1:04.27

1:09.00
1:07.03
1:07.33
1:08.84
1:10.84
1:02.22
1:06.86
1:07.32
1:09.88
1:07.18
1:07.78
1:13.72
1:10.73
1:13.73
1:10.39
1:09.19
1:10.70
1:11.73
1:09.54
1:11.32
1:11.56
1:13.04
1:15.10
1:09.31
1:11.31
1:11.80
1:13.57
1:12.46
1:11.81
1:21.08
1:27.72
1:05.10
1:10.60

199704831
199800219
199800603
199704803
199700333
199700605
199702135
199800199
199700941
199803317
199701189
199700277
199800175
199704171
199701845
199804615
199702961
199800975
199800745
199704767
199800361
199800331

199805141
199700915
199701631
199801147
199704819
199701287
199801537
199702057
199800699
199703453
199702737
199700231
199801253
199800023
199704023
199701993
199704169
199800121
199800765
199702633
199702991
199801265
199801851
199701599
199700779
199702221
199703957
199700829
199700071
199701931
199804483
199800617
199701843

59.56
1:01.58
1:01.65
1:01.70
1:02.80
1:03.01
1:03.05
1:03.42
1:03.56
1:03.58
1:03.69
1:04.08
1:04.12
1:05.05
1:05.40
1:05.48
1:05.75
1:05.82
1:06.06
1:06.22
1:06.33
1:06.43

1:06.72
1:06.77
1:06.87
1:07.23
1:07.67
1:07.77
1:08.14
1:08.20
1:08.53
1:08.67
1:08.71
1:08.95
1:09.00
1:09.15
1:09.41
1:09.42
1:09.76
1:09.88
1:09.88
1:10.72
1:11.14
1:11.53
1:11.97
1:11.98
1:12.11
1:12.15
1:12.28
1:12.94
1:14.84
1:19.73
1:21.67

38
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28.90
30.40
29.98
30.19
30.91
31.64
30.66
31.50
31.15
31.33
30.96
31.58
31.16
31.60
32.46
31.85
32.54
32.75
32.81
32.50
31.90
32.09

32.00
33.12
3241
32.76
33.93
31.02
32.24
33.38
33.15
32.85
34.14
33.92
33.80
33.42
33.73
34.01
33.81
34.23
33.93
34.03
34.95
35.38
35.32
34.91
35.48
35.84
34.44
35.48
36.71
39.08
40.16

30.66
31.18
31.67
3151
31.89
31.37
32.39
31.92
32.41
32.25
32.73
32.50
32.96
33.45
32.94
33.63
33.21
33.07
33.25
33.72
34.43
34.34

34.72
33.65
34.46
34.47
33.74
36.75
35.90
34.82
35.38
35.82
34.57
35.03
35.20
35.73
35.68
35.41
35.95
35.65
35.95
36.69
36.19
36.15
36.65
37.07
36.63
36.31
37.84
37.46
38.13
40.65
41.51
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SportEmotion Cup 2012
Amsterdam, 4-11-2012

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag

Jeugdlen?2
1. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 58.22 199503427 58.48 * D 28.08 30.40
2. Marco Uppelschoten De Houtrib 58.89 199500375 59.74 E 29.23 30.51
3. Oliver Brache De Dolfijn 1:00.86 199605317 1:00.53 E 29.56 30.97
4. Jeffry van Zetten Octopus 1:02.38 199500755 1:02.62 F 30.45 32.17
5. Melvin Prins SBC2000 1:02.26 199500201 1:02.65 F 30.66 31.99
6. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:03.72 199500803 1:02.68 F 30.91 31.77
7. Lars Schoffelmeer ZVVS 1:03.23 199501907 1:03.40 F 30.66 32.74
8. Sjors Boverhoff Octopus 1:03.77 199500741 1:03.84 * F 31.18 32.66
9. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.50 199504297 1:04.05 F 31.44 32.61
10. Ruben Forkink De Columbiaan 1:06.77 199601305 1:04.40 F 31.63 32.77
11. Josha van den Elzen AZ&PC 1:04.44 199602423 1:05.15 F 32.16 32.99
12. Bas Neeleman RzC 1:05.51 199603015 1:05.83 F 32.13 33.70
13. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.57 199603709 1:06.92 G 32.07 34.85
14. Donny van den Bosch Aquarijn 1:07.92 199502001 1:07.61 G 32.81 34.80
15. Dwight van Schoorl De Dolfijn 1:09.80 199600327 1:08.44 G 34.01 34.43
16. Max Guthman De Dolfijn 1:06.71 199603317 1:08.97 H 34.09 34.88
17. Valiant Beekes De Otters Het Gooi 1:06.34 199500021 1:09.49 H 33.45 36.04
18. Jelle Nap VZC E&P 1:09.30 199502875 1:09.73 H 34.29 35.44
19. Vincent de Vries Zoetermeer 1:08.86 199602189 1:11.15 H 34.26 36.89
20. Erik Pape Octopus 1:11.17 199601669 1:11.28 H 34.92 36.36
21. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:13.91 199602683 1:13.10 35.02 38.08
22. Jordi Kerssens De Dolfijn 1:14.03 199601075 1:14.73 36.74 37.99
23. Klaas Schoute De Dolfijn 1:12.48 199500891 1:15.16 36.68 38.48
Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 13:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:14.18 199900358 1:14.55 +0,74 C 35.36 39.19
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:18.54 199903732 1:18.40 +0,91 E 37.18 41.22
3. Esmée Strieder EIFFELswimmersPSV 1:22.19 199902256 1:19.12 +0,73 E 36.99 42.13
4. Lonneke Graansma TriVia 1:20.34 199900936 1:19.64 +0,85 E 37.54 42.10
5. Hinke Groos DzZ&PC 1:18.49 199901768 1:19.70 +0,78 E 37.56 42.14
6. Brigit van der Vegte Octopus 1:23.33 200000714 1:20.09 +0,80 E 37.47 42.62
7. Marieke Tienstra TriVia 1:20.78 199900302 1:20.77 +0,79 F 37.72 43.05
8. Nicolah Cowles DAW 1:25.70 199902912 1:21.02 +0,98 F 38.44 42.58
9. Moesha Wartes Racing Club 1:19.62 199901724 1:21.33 +0,69 F 38.09 43.24
10. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 1:21.56 199901358 1:21.67 +0,71 F 38.99 42.68
11. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:24.63 200000956 1:21.79 +0,77 E 37.69 44.10
12. Renée Vanderheyden TriVia 1:21.48 199903130 1:22.06 +0,71 F 38.70 43.36
13. Eline Zuidema TriVia 1:22.55 200002292 1:22.57 +0,72 E 39.91 42.66
14. Kim Vos SBC2000 1:22.50 200000990 1:22.70 +0,82 E 38.59 44.11
15. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:25.28 200001922 1:23.41 +0,78 F 39.28 44.13
16. Marieke Wildeboer GZVW 1:24.68 200100016 1:23.48 +0,82 E 39.50 43.98
17. Ellen ter Stege RzC 1:28.37 199900604 1:23.53 +0,71 F 39.03 44.50
18. Naomi Visser De Dolfijn 1:22.26 199903038 1:23.89 +0,78 F 39.60 44.29
19. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:27.22 200100962 1:24.37 +0,83 E 40.77 43.60
20. Hilde Dekker TriVia 1:24.30 199901926 1:24.69 +0,90 G 40.51 44.18
21. EsraErer TriVia 1:26.62 200002858 1:25.09 +0,80 F 40.63 44.46
22. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 1:26.00 200001648 1:25.41 +0,78 F 40.75 44.66
23. Ana Versnik Racing Club 1:29.95 200003496 1:25.46 +0,82 F 40.25 45.21
24. Senna Limburg De Dolfijn 1:22.82 199905846 1:25.50 +0,80 G 39.96 45.54
25. Sophie t Hart De Columbiaan 1:23.68 200001596 1:25.59 +0,71 F 39.77 45.82
26. lona van der Toorn Racing Club 1:24.84 199900884 1:25.70 +0,79 G 40.24 45.46
27. Eelke Roman LZ 1886 1:26.01 199900352 1:26.01 +0,74 G 40.43 45.58
28. Myrna van Duijven Isis 1:30.82 199900252 1:26.44 +0,66 G 41.26 45.18
29. Myrthe Offenga Orca 1:29.77 199901874 1:26.57 +0,84 G 40.57 46.00
30. Leonie Vos DAW 1:26.82 199901662 1:27.15 +0,87 G 41.26 45.89
31. Kaylee de Jong ZPCH 1:29.68 200001234 1:27.36 +0,88 G 40.77 46.59
32. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:26.87 199900892 1:27.50 +0,79 G 41.73 45.77
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
33. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:29.35 199903068 1:28.10 +0,54 G 42.11 45.99
34. Dana Bosman Oceanus 1:35.81 199901296 1:28.73 +0,80 G 42.00 46.73
35. Storm Willemsen DWK 1:30.68 200100570 1:28.91 +0,71 F 42.22 46.69
36. Sabrin el Bacha De Dolfijn 1:26.12 199900548 1:28.95 +0,68 G 42.17 46.78
37. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:29.94 200000638 1:29.07 +0,75 G 42.22 46.85
38. Kyana van der Vegt De Houtrib 1:27.84 199902612 1:29.13 +0,80 G 42.30 46.83
39. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:30.00 199901092 1:29.18 G 43.02 46.16
40. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:26.13 200000162 1:29.19 +0,78 G 41.97 47.22
Eline van Ruijven LZ 1886 1:27.53 200101676 1:29.19 +0,89 F 42.08 47.11
42. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:26.61 199902034 1:29.44 +1,00 G 42.53 46.91
43. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:31.39 199900722 1:29.58 +0,85 H 42.39 47.19
44. Nicky Leal De Houtrib 1:32.21 200001360 1:29.80 +0,69 G 42.84 46.96
45. Hannah van Westreenen De Dolfijn 1:33.20 199904604 1:30.16 +0,75 H 42.47 47.69
46. Melissa Vallinga Zaanstad (SG) 1:31.26 200001676 1:30.49 +0,82 G 42.84 47.65
47. Marloes Potze GZVW 1:30.48 200002332 1:30.57 +0,81 G 42.26 48.31
48. Suzanne van den Brink  MSV-Zeemacht 1:32.76 199901438 1:30.68 +0,81 H 42.67 48.01
49. Alena Kutuzova EIFFELswimmersPSV 1:36.33 200005206 1:30.96 +0,78 G 42.34 48.62
50. Babet Kruger VZC E&P 1:29.45 200003390 1:30.98 +0,82 G 43.17 47.81
51. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:35.40 200001510 1:31.88 +0,85 G 44.09 47.79
52. Ruby Belfor De Columbiaan 1:30.72 199900328 1:31.89 +0,81 H 44.09 47.80
53. Maike van de Velde ZPCH 1:34.51 200000382 1:31.96 +0,89 G 43.45 48.51
54. Noa de Vries EIFFELswimmersPSV 1:33.23 200101556 1:31.98 +0,90 G 43.74 48.24
55. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:36.15 200100600 1:32.82 +0,70 G 44.10 48.72
56. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 1:33.78 200001250 1:33.15 +0,85 H 45.34 47.81
57. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:31.27 200004052 1:33.37 +0,87 H 43.49 49.88
58. Maartje Stoof De Fuut 1:38.09 199903696 1:33.68 +0,80 44.49 49.19
59. Amber van de Kraats VZC E&P 1:31.92 199900236 1:33.69 +0,89 43.99 49.70
60. Demi Brama De Dolfijn 1:35.98 200003564 1:34.16 +0,76 H 44.28 49.88
61. Annemarie Hoving TriVia 1:32.52 200000248 1:34.23 +0,85 H 44.49 49.74
62. Giulia Corsi Oceanus 1:36.16 200100468 1:34.27 +0,88 G 44.83 49.44
63. Juliet van Dinther Racing Club 1:38.39 200101124 1:34.63 +0,58 G 45.11 49.52
64. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:35.40 200100184 1:34.69 +1,04 G 44.82 49.87
65. Paulien Wesseling ZPC Bikkel Hoogeveen 1:34.85 200102038 1:34.76 +0,80 G 44.92 49.84
66. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:38.83 199902206 1:35.30 +0,94 45.80 49.50
67. Maartje Janzen LZ 1886 1:38.12 200000910 1:35.49 H 45.63 49.86
68. Rachel Jahn Zaanstad (SG) 1:38.85 200100958 1:35.86 +1,00 H 45.29 50.57
69. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:30.26 199903778 1:36.05 +0,80 44.42 51.63
70. Rosalie Baarda Orca 1:34.39 199903460 1:36.09 +0,77 45.40 50.69
71. Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:39.78 200100228 1:36.21 H 46.21 50.00
72. Shanice Wortel Orca 1:36.15 200101596 1:36.54 +0,84 H 45.94 50.60
73. Sharan Keizer De Dolfijn 1:36.09 200100366 1:36.64 +0,61 H 46.99 49.65
74. Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 1:36.13 200003850 1:36.75 +0,87 46.49 50.26
75. Rizzy Korevaar Racing Club 1:38.15 200001978 1:36.97 +0,74 46.83 50.14
76. Yara Galje Zaanstad (SG) 1:40.17 200100372 1:37.36 +0,61 H 46.33 51.03
77. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:41.79 199901084 1:38.04 +0,83 45.60 52.44
78. Kim Groeneveld Ed-Vo 1:40.00 200100924 1:38.29 +0,94 H 46.38 51.91
79. Jasmijn Steenbergen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:43.53 200102098 1:38.34 +0,85 H 46.25 52.09
80. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:38.84 200100082 1:38.38 +0,70 H 45.18 53.20
81. Aicha Samaké VZC E&P 1:39.56 200101504 1:38.70 +1,01 H 47.57 51.13
82. Milya van Weverwijk De Fuut 1:34.40 199902990 1:39.21 +0,67 46.26 52.95
83. Lize Janna de Vries Orca 1:32.59 200101948 1:39.49 +0,80 H 48.12 51.37
84. Floor de Kievit Racing Club 1:39.94 200100238 1:39.96 +0,55 46.24 53.72
85. Anne Dickens SBC2000 1:38.41 200100734 1:40.03 +0,82 47.02 53.01
86. Linde van Duinhoven RzC 1:40.61 200100370 1:40.40 +0,88 47.04 53.36
87. Naomi Buur OEZA 1:44.61 200101520 1:43.62 +0,97 48.70 54.92
88. Mayli Berenschot Aquapoldro 1:40.42 199904434 1:49.49 +0,90 52.37 57.12
DIS Eva Willebrands De Granaet 1:43.06 200101510 AA
DIS Femke Stevens Zaanstad (SG) 1:32.41 199901546 SP
NG Nikky Keijzer Zaanstad (SG) 1:28.93 200102886
NG lIris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:35.91 200000476
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.74 199700292 1:15.13 +0,81 D 35.79 39.34
2. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:17.21 +0,75 E 36.44 40.77
3. Brighid van Uffelen ZVVS 1:18.22 199800310 1:17.91 +0,73 E 36.78 41.13
4. Anneliene Zuidema Orca 1:19.12 199800768 1:18.05 +0,78 E 36.24 41.81
5. Willemein Hoving TriVia 1:17.22 199800106 1:18.13 +0,71 E 37.99 40.14
6. Anoeska van de Kraats DWK 1:18.67 199701284 1:21.35 +0,91 F 38.75 42.60
7. Carmen ter Weele Octopus 1:21.07 199800384 1:21.37 +0,91 F 38.36 43.01
8. Carolien Baarda Orca 1:22.69 199704060 1:22.02 +0,79 F 38.80 43.22
9. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:21.82 199800722 1:22.71 +0,85 F 38.69 44.02
10. Melina Knol Zaanstad (SG) 1:26.27 199802232 1:23.50 +0,79 F 38.45 45.05
11. Suzanne Kah ZPC Bikkel Hoogeveen 1:22.68 199803312 1:24.47 +0,85 G 39.79 44.68
12. Lieke Remmits One Team Swimming 1:21.26 199801880 1:24.51 +0,72 G 39.32 45.19
13. Isabelle Otte Ed-Vo 1:26.63 199702646 1:24.70 +0,92 G 39.81 44.89
14. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:23.83 199801134 1:24.94 +0,71 G 39.62 45.32
15. Eva van der Born Oceanus 1:25.51 199702380 1:25.07 +0,74 G 39.77 45.30
16. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.37 199802962 1:25.48 +0,85 G 40.33 45.15
17. Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 1:23.52 199701732 1:25.79 +0,79 G 41.23 44.56
18. Kyah Kloof De Houtrib 1:25.03 199706376 1:25.84 +0,77 G 40.02 45.82
19. Blanca de Louw Aquapoldro 1:22.24 199801268 1:26.02 +0,84 G 40.25 45.77
20. Luca Ebbinge Oceanus 1:26.11 199802406 1:26.78 +0,70 G 41.31 45.47
21. Jinte Worsteling De Houtrib 1:27.14 199801844 1:27.42 +0,91 G 41.58 45.84
22. Demi Molenaar De Fuut 1:32.45 199803156 1:29.33 +0,83 H 42.58 46.75
23. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:28.81 199700454 1:30.02 +0,76 H 42.57 47.45
24. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:29.26 199800946 1:30.36 +0,95 H 42.53 47.83
25. Celine Schoenmaker DWK 1:30.80 199801976 1:30.85 +0,76 H 41.70 49.15
26. Marleen Snapper DWK 1:30.09 199805214 1:30.86 +0,88 H 42.31 48.55
27. Linda Noord DzZ&PC 1:30.05 199800454 1:30.89 +0,80 H 43.08 47.81
28. Marley Eiromkui ZPC Bikkel Hoogeveen 1:29.51 199702340 1:31.26 +0,79 H 43.13 48.13
29. Aicha Croes De Dolfijn 1:30.16 199803338 1:32.00 +0,70 H 43.07 48.93
30. Carlijne Tap Zoetermeer 1:31.27 199801460 1:32.49 +0,93 44.14 48.35
31. Desiree Veenstra MSV-Zeemacht 1:31.64 199704886 1:32.51 +0,87 44.24 48.27
32. Samira Mijnen Zaanstad (SG) 1:31.77 199701320 1:33.07 +0,72 43.25 49.82
33. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 1:33.21 199803838 1:35.24 +0,55 44.75 50.49
34. Lara Bink LZ 1886 1:22.54 199800076 1:37.94 +0,72 45.11 52.83
DIS Carline Verhagen De Dolfijn 1:33.47 199804176 SD
NG Luca Bruin De Columbiaan 1:24.50 199804228
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 14:31 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Max Reinders Racing Club 1:16.82 200004225 1:14.61 +0,74 D 35.59 39.02
2. Jacob de Roos DZ&PC 1:14.82 199900553 1:14.80 +0,82 E 35.25 39.55
3. Juri Dijkstra TriVia 1:15.70 200002119 1:14.94 +0,68 D 35.47 39.47
4. Bonk Stout De Dolfijn 1:19.57 199902181 1:15.24 +0,69 E 35.29 39.95
5. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:15.98 199900771 1:16.12 +0,79 F 35.72 40.40
6. Nicko N Kamphuis De Warande 1:19.95 199900887 1:16.55 +0,68 F 35.45 41.10
7. Mike Morianner Zaanstad (SG) 1:18.89 199902137 1:16.71 +0,80 F 36.15 40.56
8. Jan-Arnoud Melse Dz&PC 1:21.14 199900785 1:18.35 +0,75 F 37.22 41.13
9. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:22.54 199902643 1:19.82 +0,92 F 37.22 42.60
10. Thom Delno VZC E&P 1:21.99 200000013 1:21.05 +0,83 F 37.59 43.46
11. Martin Ruiter De Houtrib 1:21.78 200001309 1:21.43 +0,84 F 37.65 43.78
12. Erik van der Linden ZNvZ 1:27.65 199900311 1:23.41 +0,78 G 39.11 44.30
13. Nick Bontje De Columbiaan 1:23.21 200000141 1:23.56 +0,82 F 39.47 44.09
14. Dennis Weening Oceanus 1:23.38 200000815 1:24.14 +0,83 F 40.05 44.09
15. Stijn Simons EIFFELswimmersPSV 1:24.22 199900813 1:24.63 +0,63 H 40.34 44.29
16. Eric Verdoes LZ 1886 1:27.17 199900947 1:25.26 +0,75 H 40.79 44.47
17. Arjan Dekker TriVia 1:27.67 200000499 1:25.69 +0,86 G 40.16 45.53
18. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 1:28.78 199901915 1:26.41 +0,71 H 41.44 44.97
19. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 1:28.65 199900177 1:26.65 +0,77 H 41.05 45.60

Splash Meet Manager 11, Build 21215

e-on

Registered to KNZB

04-11-2012 19:07 - pagina 10



r = oy

g O )=~

SportEmotion Cup 2012 .l
AM M

Sport@motion

TERDA

Amsterdam, 4-11-2012

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT ni 50m 100m
20. Jelle Baart De Warande 1:28.91 199903295 1:26.95 +0,74 H 40.82 46.13
21. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 1:30.46 199901869 1:27.12 +0,75 H 41.74 45.38
22. Sten Postma VZC E&P 1:27.53 200000011 1:27.71 +0,79 G 41.20 46.51
23. Takumi Takaku Racing Club 1:28.58 200004679 1:28.51 +0,59 H 41.47 47.04
24. Nick van Irsel SBC2000 1:29.98 200000383 1:29.66 +0,81 H 42.05 47.61
25. Freek-Jan Melse DzZ&PC 1:30.47 200000235 1:31.47 +0,74 H 43.92 47.55
26. Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 1:32.33 199900713 1:31.57 +0,76 42.84 48.73
27. Doran Paap Racing Club 1:31.36 200000301 1:32.92 +0,65 44.82 48.10
28. Bas Wensink De Berkelduikers 1:31.23 200000619 1:33.46 +0,85 44.24 49.22
29. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:30.78 199900695 1:33.59 +0,50 44.68 48.91
30. Reijer Boodt De Dolfijn 1:35.55 199901001 1:35.78 +0,79 45.63 50.15
31. lvar Oldenhof De Dolfijn 1:35.10 200000081 1:36.14 +0,66 46.14 50.00
32. Auke Jan Ytsma Orca 1:40.44 199900905 1:37.45 +0,83 47.62 49.83
DIS Jaap van Trijp Racing Club 1:27.32 199903225 SD
Junioren 3 en 4
1. Frank Roovers De Houtrib 1:11.25 199800219 1:08.49 +0,78 C 32.44 36.05
2. Floris van Mierlo EIFFELswimmersPSV 1:08.91 199700489 1:08.80 +0,69 E 32.23 36.57
3. Ivar de Jong De Dolfijn 1:09.32 199700869 1:09.54 +0,84 E 33.06 36.48
4. Youri Beugelsdijk TriVia 1:10.65 199704767 1:09.90 +0,72 E 33.05 36.85
5. Floris Kotterink Albion 1:11.68 199800199 1:10.02 +0,67 D 33.14 36.88
6. Jonne Schaafsma Racing Club 1:09.71 199800745 1:10.14 +0,73 D 33.34 36.80
7. Jurre Stammes DWK 1:11.63 199701843 1:10.88 +0,83 E 33.42 37.46
8. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.60 199805141 1:11.14 +0,80 E 33.50 37.64
9. Wietse Waninge Nunspeet 1:10.90 199800023 1:11.30 +0,73 E 33.89 37.41
10. Ruben van Leeuwen VZC E&P 1:14.41 199704803 1:11.68 +0,76 F 33.84 37.84
11. Lars van der Velden DAW 1:10.19 199800175 1:11.77 +0,68 E 33.26 38.51
12. Stan Ruessink Octopus 1:12.98 199700829 1:12.57 +0,82 F 33.89 38.68
13. Richard Kuipers Orca 1:14.88 199704171 1:13.24 +0,85 F 34.62 38.62
14. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.54 199801147 1:14.11 +0,86 F 35.39 38.72
15. Tim van der Steen ZVVS 1:13.36 199702961 1:14.28 +0,90 F 34.96 39.32
16. Levi Tol Ed-Vo 1:14.63 199700351 1:14.30 +0,86 F 34.87 39.43
17. Sook Willemsen DWK 1:15.63 199800917 1:14.56 +0,80 F 35.19 39.37
18. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:12.90 199800353 1:14.86 +0,66 F 35.24 39.62
19. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 1:15.72 199802549 1:15.02 +0,72 F 35.73 39.29
20. Jelmer Postma Orca 1:21.44 199701631 1:16.00 +0,72 F 35.22 40.78
21. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 1:15.97 199703453 1:16.52 +0,68 G 35.76 40.76
22. Elliot Falces DES 1:15.95 199802713 1:16.62 +0,72 F 36.18 40.44
23. Martijn Tamis Racing Club 1:15.35 199701407 1:16.77 +0,78 G 36.29 40.48
24. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 1:17.32 199700395 1:16.89 +0,74 G 36.56 40.33
25. Sam Heck De Columbiaan 1:16.41 199700779 1:17.52 +0,72 G 36.55 40.97
26. Jason Slijngard De Houtrib 1:19.34 199801265 1:19.71 +0,77 G 37.33 42.38
27. Jordi Nijland De Houtrib 1:21.68 199703957 1:20.68 +0,76 H 37.39 43.29
28. Friso Stolk De Fuut 1:20.41 199801417 1:22.10 +0,68 H 38.94 43.16
29. R. Rodrigues de Mercado De Dolffijn 1:22.59 199705357 1:22.97 +0,72 38.31 44.66
30. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:24.22 199800699 1:24.42 +0,72 H 39.57 44.85
31. Mike Andringa De Dolfijn 1:30.64 199804483 1:28.86 +0,89 42.75 46.11
32. Joe Julien Kassis De Dolfijn 1:30.34 199704153 1:29.18 +0,89 41.82 47.36
DIS Muharem Yilmaz De Dolfijn 1:32.16 199701931 SD
DIS Sander Kirillova Racing Club 1:21.80 199800121 SD
DIS Stuart Vis Orca 1:15.63 199702991 SP
Jeugdlen?2
1. Mateusz Kobus One Team Swimming 1:04.65 199505963 1:02.98 +0,79 B 29.68 33.30
2. Marco Uppelschoten De Houtrib 1:07.86 199500375 1:07.50 +0,73 E 31.63 35.87
3. Lars Haarsma De Dolfijn 1:08.00 199600745 1:07.74 +0,68 E 31.86 35.88
4. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.95 199603709 1:08.08 +0,88 E 32.06 36.02
5. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.02 199603447 1:08.85 +0,87 E 32.24 36.61
6. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.54 199500523 1:09.01 +0,72 E 32.86 36.15
7. Casper Muselaers Octopus 1:11.57 199600399 1:09.42 +0,73 E 32.43 36.99
8. Wessel de Jong Oceanus 1:13.13 199601447 1:09.69 +0,67 E 32.62 37.07
9. Erik Pape Octopus 1:12.07 199601669 1:10.31 +0,79 E 33.11 37.20
10. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:12.47 199504297 1:10.45 +0,80 F 33.11 37.34
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Amsterdam, 4-11-2012 AM M

Sport@motion

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

TERDA

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
11. Andy Onderstal De Dolfijn 1:09.79 199501479 1:10.77 +0,67 F 33.12 37.65
12. Scott Bole De Dolfijn 1:15.37 199605495 1:12.47 +0,71 F 34.33 38.14
13. Stijn van Duinhoven RzC 1:15.91 199601655 1:13.64 +0,79 F 34.36 39.28
14. Jeffry van Zetten Octopus 1:13.62 199500755 1:13.76 +0,83 F 34.06 39.70
15. Oebele van der Velde DzZ&PC 1:12.75 199502731 1:14.63 +0,87 G 35.69 38.94
16. Jordi Kerssens De Dolfijn 1:15.96 199601075 1:14.89 +0,71 F 35.02 39.87
17. Jelle Nap VZC E&P 1:15.00 199502875 1:16.03 +0,86 G 35.50 40.53
18. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:15.32 199602683 1:16.20 +0,67 G 35.09 41.11
19. Vincent de Vries Zoetermeer 1:16.64 199602189 1:17.97 +0,79 G 36.84 41.13
20. Klaas Schoute De Dolfijn 1:19.88 199500891 1:18.45 +0,82 H 36.86 41.59
21. Danny Berlemon De Dolfijn 1:21.26 199600527 1:21.28 +0,63 H 38.46 42.82
Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 14:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Marrit Steenbergen Dz&PC 1:06.24 200000086 1:06.09 A 32.35 33.74
Nederlands Record 12 jaar
2. Eelke Roman LZ 1886 1:06.83 199900352 1:08.70 E 33.32 35.38
3. Marieke Tienstra TriVia 1:08.19 199900302 1:09.19 E 33.86 35.33
4. Renée Vanderheyden TriVia 1:09.04 199903130 1:10.03 E 34.05 35.98
5. Jasmijn Boon WwvVvz 1:12.05 200001280 1:10.48 E 34.88 35.60
6. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:13.40 199903732 1:11.13 F 34.52 36.61
7. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:11.94 199900358 1:11.56 F 35.33 36.23
8. Frouke Beeksma TriVia 1:11.85 200000346 1:12.07 E 35.61 36.46
9. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.88 200000638 1:12.56 E 35.37 37.19
50m*
10. Claire Verkijk WwvZz 1:14.42 200100240 1:12.93 E 35.84 37.09
11. Brigit van der Vegte Octopus 1:12.45 200000714 1:13.01 E 35.71 37.30
12. Marit Boxum VAYYA 1:10.63 200000068 1:13.21 F 35.18 38.03
13. Leonie Vos DAW 1:14.39 199901662 1:14.17 F 36.07 38.10
14. Melissa Baars Aquarijn 1:16.23 199900376 1:14.22 F 36.63 37.59
Myrthe Offenga Orca 1:13.66 199901874 1:14.22 F 36.08 38.14
16. Hilde Dekker TriVia 1:13.56 199901926 1:15.03 G 37.01 38.02
17. lona van der Toorn Racing Club 1:13.58 199900884 1:15.16 G 36.40 38.76
18. Fabiénne Vork Oceanus 1:15.20 199902494 1:15.33 G 37.65 37.68
19. Kyana van der Vegt De Houtrib 1:16.76 199902612 1:15.74 G 36.95 38.79
20. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:15.51 199901092 1:15.85 G 36.92 38.93
21. Gaetane Demyttenaere DES 1:17.98 199905018 1:16.68 G 37.58 39.10
22. Alena Kutuzova EIFFELswimmersPSV 1:23.37 200005206 1:17.52 G 37.39 40.13
23. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:16.16 200000956 1:17.63 G 36.66 40.97
24. Anne May Alkemade SBC2000 1:20.11 199903374 1:17.97 G 38.02 39.95
25. Ymke van der Waal LZ 1886 1:19.16 199901688 1:18.14 G 37.91 40.23
26. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:20.23 200100600 1:18.15 F 38.71 39.44
27. Kim Vos SBC2000 1:20.31 200000990 1:18.25 G 37.41 40.84
28. Loulou Janssen De Columbiaan 1:16.96 200100132 1:18.26 F 37.75 40.51
50m*
29. Kaylin Stel De Dolfijn 1:17.22 200100290 1:18.40 F 37.97 40.43
30. Gabriélle Bolk Swol 1894 1:18.55 199900344 1:18.42 G 39.21 39.21
31. Myrna van Duijven Isis 1:19.36 199900252 1:18.57 G 38.16 40.41
32. Moise Shae Timmer WZ&PC Purmerend 1:20.20 199903292 1:18.76 G 39.05 39.71
33. Door van Eeden LZ 1886 1:22.71 200002244 1:18.94 G 38.77 40.17
34. Ellen ter Stege RzC 1:18.65 199900604 1:18.98 G 38.40 40.58
35. Nina van Maarle LZ 1886 1:19.38 199903370 1:19.11 G 38.45 40.66
36. Suzanne van den Brink  MSV-Zeemacht 1:19.25 199901438 1:19.14 G 38.05 41.09
37. Danieke van der Kooi De Granaet 1:18.59 200000552 1:19.48 G 39.06 40.42
38. Rizzy Korevaar Racing Club 1:19.31 200001978 1:19.58 G 38.61 40.97
39. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 1:21.95 200000928 1:19.64 G 38.49 41.15
40. Maike van de Velde ZPCH 1:19.36 200000382 1:19.74 G 38.80 40.94
41. Milya van Weverwijk De Fuut 1:17.45 199902990 1:19.86 H 38.10 41.76
42. Daphne van het Ende Octopus 1:18.77 199904164 1:20.00 H 39.05 40.95
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Amsterdam, 4-11-2012 TERDA

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
43. Marij van der Mast SBC2000 1:18.95 200000676 1:20.06 G 38.96 41.10
Nicolah Cowles DAW 1:23.41 199902912 1:20.06 H 39.48 40.58
45, Eline Zuidema TriVia 1:22.07 200002292 1:20.27 G 39.31 40.96
Babet Kruger VZC E&P 1:20.05 200003390 1:20.27 G 39.46 40.81
47. lsaa Ebbinge Oceanus 1:28.35 200001314 1:20.68 G 39.34 41.34
48. Maartje Stoof De Fuut 1:20.75 199903696 1:20.71 H 39.32 41.39
49. Femke Stevens Zaanstad (SG) 1:18.65 199901546 1:20.74 H 38.72 42.02
50. Annemarie Hoving TriVia 1:21.56 200000248 1:20.76 G 39.34 41.42
51. Britt van Zundert De Warande 1:17.96 200002506 1:20.93 G 38.56 42.37
52. Kim Kenbeek WZ&PC Purmerend 1:23.55 199902312 1:20.94 H 39.83 41.11
53. Storm Willemsen DWK 1:20.61 200100570 1:20.97 G 40.18 40.79
54. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 1:21.21 199903672 1:21.04 H 40.02 41.02
55. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:18.21 200000162 1:21.08 G 39.66 41.42
56. Nikita Vos LZ 1886 1:20.23 199900356 1:21.23 H 39.88 41.35
57. Lanaya van Uffelen ZVVS 1:19.95 200000058 1:21.35 G 39.40 41.95
58. Hannah van Westreenen De Dolffijn 1:19.53 199904604 1:21.60 H 40.83 40.77
59. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:19.06 199900722 1:21.66 H 39.92 41.74
60. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 1:22.94 200001648 1:21.80 H 39.85 41.95
50m*
61. Janneke Weiland Orca 1:21.47 200100128 1:21.82 G 39.91 41.91
62. Tessa Kempen Zoetermeer 1:21.60 200100090 1:21.88 G 39.71 42.17
63. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:22.44 199901084 1:21.89 * H 40.41 41.48
64. Denise Boonstra DAW 1:19.25 199902662 1:22.06 H 39.47 42.59
65. Yara Galje Zaanstad (SG) 1:24.56 200100372 1:22.08 G 40.02 42.06
66. Kaylee de Jong ZPCH 1:18.90 200001234 1:22.09 H 40.45 41.64
67. Melissa Vallinga Zaanstad (SG) 1:22.87 200001676 1:22.38 H 39.84 42.54
68. Esmée Strieder EIFFELswimmersPSV 1:24.23 199902256 1:22.60 40.20 42.40
69. Aicha Samaké VZC E&P 1:24.50 200101504 1:22.65 G 40.63 42.02
70. Jasmijn Steenbergen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:23.30 200102098 1:22.83 * G 40.52 42.31
Naomi te Lindert DAW 1:24.46 199904782 1:22.83 39.43 43.40
72. Sabrin el Bacha De Dolfijn 1:20.67 199900548 1:22.85 40.34 42.51
73. Anne Dickens SBC2000 1:21.19 200100734 1:22.95 G 40.19 42.76
74. Eva Willebrands De Granaet 1:22.48 200101510 1:23.05 G 40.93 42.12
75. Marloes Potze GzZVW 1:23.45 200002332 1:23.19 H 40.29 42.90
76. Marieke Wildeboer GzZvWwW 1:19.85 200100016 1:23.28 G 40.84 42.44
77. Rosalie Baarda Orca 1:21.47 199903460 1:23.41 40.51 42.90
78. Ana Versnik Racing Club 1:24.76 200003496 1:23.50 H 40.94 42.56
79. Dana Bosman Oceanus 1:26.66 199901296 1:23.72 40.17 43.55
80. Eline van Ruijven LZ 1886 1:21.70 200101676 1:23.89 G 41.11 42.78
81. Aurian Veldt De Dolfijn 1:24.94 199901758 1:24.49 41.35 43.14
82. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:22.40 200001922 1:24.60 H 41.17 43.43
83. Jennifer Tuijp Zaanstad (SG) 1:25.19 200004198 1:24.79 H 40.69 44.10
84. Michelle Miltenburg De Fuut 1:26.23 200000224 1:24.87 H 41.75 43.12
85. Amber van de Kraats VZC E&P 1:25.06 199900236 1:24.93 41.94 42.99
86. Myrthe van Beek DAW 1:26.93 199901074 1:25.51 41.59 43.92
87. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:29.62 200004052 1:25.59 41.66 43.93
88. Anna Janssen RzC 1:28.39 200000098 1:25.72 41.54 44.18
50m*
89. Maricha Veenendaal Zaanstad (SG) 1:27.22 199903510 1:25.80 41.93 43.87
90. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:24.70 199903068 1:25.85 41.34 44.51
91. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 1:29.20 200001250 1:25.93 42.44 43.49
92. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:26.99 200101562 1:26.08 H 41.36 44,72
93. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:23.83 200100184 1:26.13 H 41.78 44.35
94. Lulu-May Verbeek Oceanus 1:23.58 200000958 1:26.16 41.97 44.19
95. Juliet van Dinther Racing Club 1:27.61 200101124 1:26.21 H 42.60 43.61
96. Sharan Keizer De Dolfijn 1:25.13 200100366 1:26.55 * H 42.54 44.01
97. Amanda Holst Zoetermeer 1:26.69 200004204 1:26.81 42.27 44.54
98. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.10 199902034 1:27.05 42.50 44.55
99. Marieke de Boer RzC 1:26.78 199900608 1:27.90 41.19 46.71
100. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:27.14 199901696 1:28.36 43.15 45.21
101. Rachel Jahn Zaanstad (SG) 1:25.22 200100958 1:28.46 43.24 45.22
102. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:25.82 199903778 1.28.66 41.40 47.26
103. Esra Erer TriVia 1:29.33 200002858 1:28.95 44.03 44.92
104. Shania van Wijk De Fuut 1:25.16 200000968 1:29.11 44.34 44.77
105. Shanice Wortel Orca 1:30.89 200101596 1:29.14 44.03 45.11
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Sport@motjon

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

TERDA

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
106. Leah Schaap NZ&PC 1:30.28 199904824 1:30.62 44.67 45.95
50m*
107. Nouna Chelbi De Dolfijn 1:33.39 200004940 1:30.68 45.06 45.62
108. Lisa van Sikkelerus OEZA 1:32.60 199905336 1:31.21 45.46 45.75
50m*
109. Kim Groeneveld Ed-Vo 1:28.42 200100924 1:31.68 * 43.90 47.78
50m*
110. Sabine Lageweg HZ&PC Heerenveen 1:27.30 199900926 1:31.73 44.60 47.13
111. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:32.23 200100082 1:36.53 44,50 52.03
DIS Kim Nijland De Berkelduikers 1:20.49 200000452 RC
DIS Ruby Belfor De Columbiaan 1:10.04 199900328 RC
DIS Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 1:20.76 200003850 RC
DIS Paulien Wesseling ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.80 200102038 RC
DIS Maartje Janzen LZ 1886 1:27.52 200000910 RC
DIS Bibi Stokvis De Dolfijn 1:22.72 199900892 RC
DIS Mariska Lugtenburg Racing Club 1:18.23 200003700 RD
DIS Sofie de Vriend OEZA 1:26.36 200102786 RC
NG Nikky Keijzer Zaanstad (SG) 1:19.70 200102886
NG Saskia van der Velden DAW 1:21.25 200001478
NG lIris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:25.26 200000476
Jeugdlen?2
1. Amy de Langen De Dolfijn 1:06.20 199702046 1:04.65 C 31.61 33.04
2. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.76 199700292 1:05.29 D 31.91 33.38
3. Hanny van Dijk Orca 1:06.35 199804514 1:07.34 E 33.15 34.19
4. Jinte Worsteling De Houtrib 1:08.95 199801844 1:09.48 E 34.17 35.31
5. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:08.48 199700622 1:10.45 F 34.31 36.14
6. Marre Zandringa Orca 1:07.78 199701136 1:10.85 F 33.84 37.01
50m*
7. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.67 199700944 1:11.07 F 34.60 36.47
8. Anneliene Zuidema Orca 1:08.20 199800768 1:11.10 F 34.15 36.95
9. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:10.43 199802070 1:11.28 F 34.37 36.91
10. Jasmijn Bink LZ 1886 1:09.70 199700332 1:11.62 F 35.55 36.07
11. Serena Stel De Dolfijn 1:09.57 199801528 1:11.89 F 35.36 36.53
12. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:12.74 199802962 1:12.74 F 35.07 37.67
13. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.42 199800216 1:12.98 F 35.50 37.48
14. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 1:13.56 199802774 1:13.33 F 35.93 37.40
15. Brighid van Uffelen ZVVS 1:13.57 199800310 1:13.42 F 35.64 37.78
16. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:13.23 199800172 1:13.81 G 36.08 37.73
17. Iris Forkink De Columbiaan 1:13.02 199805680 1:13.89 G 36.10 37.79
18. Willemein Hoving TriVia 1:12.38 199800106 1:14.75 G 37.25 37.50
19. Kyah Kloof De Houtrib 1:16.25 199706376 1:14.98 * G 36.56 38.42
50m*
20. Samira Mijnen Zaanstad (SG) 1:12.85 199701320 1:15.04 G 36.77 38.27
21. Mariélle Vijver De Dolfijn 1:15.32 199800336 1:15.13 G 36.02 39.11
22. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 1:18.72 199803838 1:15.18 G 36.88 38.30
23. Felicia Swets Aquapoldro 1:11.31 199801272 1:15.28 G 37.00 38.28
24. Melina Knol Zaanstad (SG) 1:17.49 199802232 1:15.42 G 36.36 39.06
25. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:11.86 199801134 1:15.45 G 36.30 39.15
26. Carmen ter Weele Octopus 1:15.47 199800384 1:15.55 * G 37.21 38.34
27. Evavan der Born Oceanus 1:14.79 199702380 1:15.62 G 37.10 38.52
28. Suzanne Kah ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.14 199803312 1:16.30 G 37.60 38.70
29. Carolien Baarda Orca 1:15.93 199704060 1:16.95 G 37.11 39.84
30. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:14.39 199700454 1:17.08 G 37.18 39.90
31. Elise Dekker De Dolfijn 1:17.30 199700976 1:17.11 G 37.18 39.93
50m*
32. Merel Brinkman DWK 1:15.36 199802040 1:17.13 * G 36.81 40.32
33. Britt Schoonhoven Octopus 1:14.55 199702468 1:17.87 H 38.32 39.55
34. Celine Schoenmaker DWK 1:16.50 199801976 1:18.35 H 37.23 41.12
35. Anoeska van de Kraats DWK 1:17.12 199701284 1:18.40 H 38.48 39.92
36. Lodieke Rodenburg RzC 1:18.00 199801094 1:18.87 H 38.37 40.50
37. Marleen Snapper DWK 1:21.04 199805214 1:18.91 H 38.47 40.44
38. Blanca de Louw Aquapoldro 1:14.19 199801268 1:18.93 H 38.48 40.45
39. Luca Ebbinge Oceanus 1:19.22 199802406 1:18.98 H 38.19 40.79
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
40. Marley Eiromkui ZPC Bikkel Hoogeveen 1:19.75 199702340 1:19.73 H 38.56 41.17
41. Linda Noord DZ&PC 1:18.77 199800454 1:20.34 H 40.12 40.22
42. Lara Bink LZ 1886 1:15.83 199800076 1:20.41 H 38.62 41.79
43. Isabelle Otte Ed-Vo 1:15.69 199702646 1:20.43 38.81 41.62
50m*
44, Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:19.27 199800722 1:20.98 H 40.13 40.85
50m*
45, Lisette Groeneveld DWK 1:20.48 199801972 1:21.00 H 39.69 41.31
46. Marja Esmeijer Zoetermeer 1:16.27 199800776 1:21.30 39.08 42.22
47. Carline Verhagen De Dolfijn 1:26.82 199804176 1:26.96 42.92 44.04
DIS Lincy de Winter Racing Club 1:19.68 199805886 RD
Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jun/Jeu
04-11-2012 - 15:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Torben Lammerdink De Berkelduikers 57.49 199900745 56.44 +0,76 C 27.29 29.15
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 59.62 199900577 59.31 +0,77 E 28.25 31.06
3. Jesse van Dijk De Houtrib 1:05.80 199903259 59.44 +0,70 E 29.42 30.02
4. Rense Ruig Zaanstad (SG) 1:00.21 199901627 59.98 +0,91 E 28.87 31.11
5. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:00.54 199901429 1:00.20 +0,72 E 29.27 30.93
6. Jacob de Roos DzZ&PC 1:02.39 199900553 1:00.35 +0,81 E 29.09 31.26
7. Adam Juhasz Racing Club 1:01.99 199904747 1:00.49 +0,75 F 29.45 31.04
8. Jan-Arnoud Melse DzZ&PC 1:02.31 199900785 1:00.90 +0,76 F 29.39 31.51
9. Wesley Bos HPC 1:02.73 199901241 1:01.02 * +0,79 F 29.35 31.67
10. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.50 199900771 1:01.03 +0,77 F 29.14 31.89
11. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:03.33 199902643 1:01.57 +0,86 F 29.40 32.17
12. Erik van der Linden ZVZ 1:04.18 199900311 1:01.61 +0,81 F 29.18 32.43
13. Bonk Stout De Dolfijn 1:02.56 199902181 1:01.67 +0,69 F 29.37 32.30
14. Erik Bult DAW 1:03.50 199902153 1:03.26 +0,73 F 31.38 31.88
15. Stijn Simons EIFFELswimmersPSV 1:06.12 199900813 1:03.34 +0,74 F 30.81 32.53
16. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 1:05.87 199901869 1:04.08 +0,80 F 30.83 33.25
17. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 1:04.72 199901915 1:04.23 +0,70 F 31.32 3291
18. Sam Haring WZ&PC Purmerend 1:03.14 199901491 1:04.50 +0,81 F 31.26 33.24
19. Thom Delno VZC E&P 1:05.46 200000013 1:04.52 +0,85 F 30.86 33.66
20. Jeroen Kok De Berkelduikers 1:05.68 199901289 1:04.62 +0,94 F 32.35 32.27
21. Dennis Weening Oceanus 1:02.59 200000815 1:04.71 +0,76 F 31.30 33.41
22. Jurre Dielen ZPCH 1:04.98 199904479 1:04.90 +0,75 G 31.35 33.55
50m*
23. Nick van Irsel SBC2000 1:05.24 200000383 1:04.91 +0,63 F 31.03 33.88
24. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 1:05.57 199900177 1:05.08 +0,76 G 31.73 33.35
25. Jari Groenhart TriVia 1:05.56 200000271 1:05.31 +0,67 F 31.91 33.40
26. Justus Ykema DWK 1:06.28 199900029 1:05.38 +0,72 G 31.43 33.95
27. Max Reinders Racing Club 1:07.41 200004225 1:05.64 +0,75 F 32.51 33.13
28. Enrico Molly De Dolfijn 1:08.23 200004147 1:05.88 +0,55 F 33.29 32.59
29. Jaap van Trijp Racing Club 1:05.79 199903225 1:05.98 +0,91 G 31.24 34.74
30. Niek Heethaar Aquapoldro 1:07.51 199900999 1:06.08 +0,68 G 31.43 34.65
31. lan van Tiel WZ&PC Purmerend 1:07.07 200000349 1:06.32 +0,73 F 32.65 33.67
32. Floris Boendermaker LZ 1886 1:06.94 199902619 1:06.62 +0,77 G 32.11 34.51
33. Martin Ruiter De Houtrib 1:06.36 200001309 1:06.85 +0,88 F 32.41 34.44
34. Marc Castricum De Dolfijn 1:06.53 200000321 1:06.87 +0,68 F 33.12 33.75
35. Mike Morianner Zaanstad (SG) 1:06.11 199902137 1:06.95 +0,90 G 31.50 35.45
36. Sten Postma VZC E&P 1:08.28 200000011 1:07.07 +0,68 F 32.50 34.57
37. Jelle Baart De Warande 1:08.89 199903295 1:07.18 +0,72 G 31.69 35.49
38. Marc Botter Racing Club 1:06.35 200000329 1:07.32 +0,68 G 32.37 34.95
39. Eric Verdoes LZ 1886 1:08.83 199900947 1:07.39 +0,62 H 32.69 34.70
40. Juri Dijkstra TriVia 1:07.45 200002119 1:07.54 +0,72 G 32.00 35.54
41. Olivier Jans De Fuut 1:08.19 200001815 1:08.09 +0,75 G 33.01 35.08
42. Sebastiaan Rottier TriVia 1:09.01 200000147 1:08.45 +0,80 G 32.09 36.36
43. Erno Vriens Zaanstad (SG) 1:10.57 199902587 1:08.70 +0,72 H 33.21 35.49
44. Toon Koudijs DWK 1:08.91 200000433 1:08.73 +0,92 G 33.37 35.36
Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to KNZB 04-11-2012 19:07 - pagina 15

e-on




r & oy

g O )=~
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Sport@motion

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

TERDA

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
45. Nick Bontje De Columbiaan 1:07.85 200000141 1:08.86 +0,75 G 32.60 36.26
46. Tim Kieft Zaanstad (SG) 1:07.69 199901921 1:09.29 +0,77 H 32.30 36.99
47. Bas Wensink De Berkelduikers 1:08.55 200000619 1:09.52 +0,87 G 34.16 35.36
48. Reinier Wertenbroek NZ&PC 1:09.56 199903149 1:09.57 +1,05 H 33.43 36.14
49. Ruben van Vierzen Oceanus 1:11.17 200000803 1:09.88 +0,82 G 33.94 35.94
50. Arjan Dekker TriVia 1:10.17 200000499 1:10.58 +0,74 H 33.85 36.73
51. Rick Embregts De Warande 1:10.23 200000449 1:10.80 +0,45 H 34.54 36.26
52. Freek-Jan Melse DzZ&PC 1:09.45 200000235 1:11.34 +0,76 H 34.63 36.71
53. Reijer Boodt De Dolfijn 1:11.52 199901001 1:11.38 +0,73 34.70 36.68
54. Joppe van Beek DAW 1:17.04 199900627 1:11.84 +0,71 35.19 36.65
55. Doran Paap Racing Club 1:12.15 200000301 1:12.84 +0,64 34.64 38.20
56. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:14.03 200000081 1:13.79 +0,73 35.25 38.54
57. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:13.60 199900695 1:14.15 +0,51 35.67 38.48
58. Takumi Takaku Racing Club 1:16.26 200004679 1:15.33 +0,61 36.76 38.57
DIS Luuk Veldman Orca 57.22 199900981 AA
Junioren 3en 4
1. Ben Schwietert DWK 53.14 199704831 52.96 +0,89 C 25.65 27.31
2. Jorgos Skotadis Racing Club 54.78 199803317 54.07 * +0,82 C 26.41 27.66
3. Peter Rothengatter DWK 54.03 199701189 54.35 +0,80 D 26.20 28.15
4. Luuk Nijland De Berkelduikers 55.73 199700333 55.04 +0,70 E 26.79 28.25
5. Lars van der Velden DAW 54.96 199800175 55.89 +0,68 D 27.02 28.87
6. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 56.61 199800603 56.12 +0,73 E 26.89 29.23
7. LeviTol Ed-Vo 55.39 199700351 56.31 +0,83 E 26.75 29.56
8. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 56.54 199805141 56.39 +0,79 E 27.11 29.28
9. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 56.73 199702737 56.96 +0,75 E 27.77 29.19
10. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 56.07 199703453 57.01 +0,69 E 27.50 29.51
11. Ivar de Jong De Dolfijn 57.69 199700869 57.23 +0,74 F 28.16 29.07
12. Timos Skotadis Racing Club 59.47 199804615 57.25 +0,70 E 27.46 29.79
13. Joris Diepeveen De Dolfijn 57.51 199700941 57.26 * +0,82 F 27.51 29.75
14. Ruben Stam De Dolfijn 56.12 199800331 57.48 +0,76 E 27.70 29.78
15. Krijn de Kievit Racing Club 58.34 199700277 57.50 +0,73 F 27.87 29.63
16. Tim Tuijp Zaanstad (SG) 57.15 199800975 57.52 +0,83 E 27.83 29.69
17. Stuart Vis Orca 57.59 199702991 57.57 +0,72 F 27.84 29.73
18. Floris van Mierlo EIFFELswimmersPSV 56.88 199700489 57.62 +0,71 F 27.46 30.16
19. Martijn Kornet One Team Swimming 58.62 199700231 57.66 +0,80 F 27.91 29.75
20. Friso van der Meulen TriVia 58.83 199800617 57.70 +0,74 E 27.69 30.01
21. Willem Heijting De Otters Het Gooi 59.40 199704169 58.01 +0,82 F 27.87 30.14
22. Youri Beugelsdijk TriVia 59.31 199704767 58.11 +0,75 F 28.33 29.78
23. Jonne Schaafsma Racing Club 58.82 199800745 58.26 +0,70 E 27.82 30.44
24. Leroy van Ooijik VZC E&P 59.92 199800361 58.34 +0,72 F 28.12 30.22
25. Martin Emmaneel AquaWaarD 58.01 199704819 58.37 +0,72 F 28.48 29.89
26. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 59.72 199700605 58.40 +0,83 F 28.33 30.07
27. Sven Hubregtse Racing Club 58.59 199702057 58.42 +0,75 F 28.28 30.14
28. Michael Tonsbeek De Dolfijn 57.99 199701287 58.64 +0,72 F 28.33 30.31
29. Martijn Tamis Racing Club 1:00.83 199701407 58.66 +0,76 F 28.49 30.17
30. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 58.70 199702135 58.77 +0,71 F 27.84 30.93
31. Jurre Stammes DWK 59.75 199701843 58.79 +0,77 F 28.18 30.61
32. Michael Bolk Swol 1894 58.12 199701599 59.04 +0,81 F 28.61 30.43
33. Jason Slijngard De Houtrib 1:00.52 199801265 59.24 +0,72 F 28.71 30.53
34. Beeke Beeksma TriVia 59.94 199801537 59.45 +0,70 F 27.92 31.53
35. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:00.75 199800699 59.55 +0,72 F 28.14 31.41
36. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 59.87 199701993 59.59 +0,82 F 28.97 30.62
37. Chris Dekker Zaanstad (SG) 1:02.54 199700915 59.65 +0,79 F 29.05 30.60
38. Jordi Nijland De Houtrib 59.95 199703957 59.66 +0,74 F 27.71 31.95
39. Jelmer Postma Orca 58.89 199701631 59.79 +0,75 F 28.36 31.43
40. Lennart Kruizinga AZ&PC 1:00.27 199702633 59.88 +0,75 F 28.84 31.04
41. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 59.58 199801851 59.91 +0,78 F 28.99 30.92
42. Bart Sommeling Oceanus 1:00.62 199800765 59.92 +0,86 F 28.99 30.93
43. Stan Ruessink Octopus 1:00.13 199700829 1:00.05 +0,75 F 28.62 31.43
44. Axel Julius Octopus 1:00.58 199702221 1:00.14 +0,84 F 28.94 31.20
45. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 1:01.94 199700395 1:00.16 +0,71 F 28.90 31.26
46. Jelmer Lankhorst Racing Club 59.02 199800353 1:00.30 +0,65 F 29.08 31.22
47. Robin van Beek NZ&PC 1:01.89 199704023 1:00.52 +0,76 F 29.03 31.49
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

TERDA

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
48. Sook Willemsen DWK 1:01.28 199800917 1:00.54 +0,71 F 29.53 31.01
49. Nino Sieling DWK 1:01.93 199701845 1:00.63 +0,84 F 29.45 31.18
50. Mathijs Mulder HZ&PC Heerenveen 1:00.92 199700071 1:00.74 +0,74 F 29.11 31.63
51. R. Rodrigues de Mercado De Dolffijn 58.71 199705357 1:00.99 +0,71 F 29.12 31.87
52. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:02.62 199801253 1:01.20 +0,75 F 30.43 30.77
53. Wietse Waninge Nunspeet 1:02.64 199800023 1:01.92 +0,74 F 29.77 32.15
54. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.89 199801147 1:02.35 +0,93 F 30.02 32.33
55. Sam Heck De Columbiaan 1:01.26 199700779 1:02.41 +0,70 G 29.50 32.91
56. Carlo Ruiz HzZ&PC Heerenveen 1:02.75 199802549 1:.03.61 +0,74 G 30.68 32.93
57. Friso Stolk De Fuut 1:02.32 199801417 1:04.09 +0,69 G 30.66 33.43
58. Elliot Falces DES 1:04.07 199802713 1:04.26 +0,85 G 30.82 33.44
59. Muharem Yilmaz De Dolfijn 1:06.20 199701931 1:06.25 +0,90 H 31.79 34.46
60. Mike Andringa De Dolfijn 1:15.45 199804483 1:12.66 +0,92 35.03 37.63
61. Joe Julien Kassis De Dolfijn 1:10.03 199704153 1:13.29 +0,88 34.34 38.95
Jeugdlen?2
1. Mateusz Kobus One Team Swimming 51.70 199505963 51.12 +0,77 B 24.52 26.60
2. Oliver Brache De Dolfijn 52.59 199605317 52.66 +0,72 C 25.50 27.16
3. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 55.44 199500803 53.62 +0,69 D 25.75 27.87
4. Marco Uppelschoten De Houtrib 53.39 199500375 53.70 +0,70 E 25.96 27.74
5. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 54.91 199504297 54.09 +0,77 E 26.20 27.89
6. Lars Schoffelmeer ZVVS 55.34 199501907 54.34 +0,74 E 26.10 28.24
7. Lars Haarsma De Dolfijn 53.65 199600745 54.57 +0,68 E 26.27 28.30
8. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 55.47 199503427 54.61 +0,77 E 26.08 28.53
9. Ruben Forkink De Columbiaan 54.21 199601305 55.26 +0,69 E 26.49 28.77
10. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 55.28 199603447 55.39 +0,90 E 26.70 28.69
11. Scott Bole De Dolfijn 54.40 199605495 55.40 +0,72 E 26.51 28.89
12. Max Guthman De Dolfijn 55.18 199603317 55.72 +0,61 E 26.59 29.13
13. Andy Onderstal De Dolfijn 54.71 199501479 55.78 +0,64 E 26.91 28.87
14. Sjors Boverhoff Octopus 55.49 199500741 55.95 +0,75 F 26.92 29.03
15. Jeffry van Zetten Octopus 55.67 199500755 56.03 +0,82 F 27.70 28.33
16. Wessel de Jong Oceanus 56.57 199601447 56.12 +0,68 E 26.37 29.75
17. Donny van den Bosch Aquarijn 55.78 199502001 56.15 +0,80 F 26.87 29.28
18. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 55.20 199500523 56.28 +0,72 F 26.82 29.46
19. Casper Muselaers Octopus 55.42 199600399 56.38 +0,78 E 26.90 29.48
20. Melvin Prins SBC2000 57.42 199500201 56.68 +0,79 F 27.08 29.60
21. Josha van den Elzen AZ&PC 56.61 199602423 56.83 +0,81 F 27.61 29.22
22. Valiant Beekes De Otters Het Gooi 1:00.15 199500021 57.08 +0,76 F 27.30 29.78
23. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 56.74 199603709 57.45 +0,84 F 27.42 30.03
24. Bas Neeleman RzC 57.25 199603015 57.56 +0,78 F 27.60 29.96
25. Vincent de Vries Zoetermeer 58.12 199602189 57.98 +0,74 F 28.53 29.45
26. Jordi Kerssens De Dolfijn 58.62 199601075 58.14 +0,77 F 28.20 29.94
27. Stijn van Duinhoven RzC 58.33 199601655 58.36 +0,89 F 28.22 30.14
28. Erik Pape Octopus 59.39 199601669 58.69 +0,77 F 28.19 30.50
29. Danny Berlemon De Dolfijn 58.69 199600527 59.13 +0,65 F 27.76 31.37
30. Dwight van Schoorl De Dolfijn 59.21 199600327 59.23 +0,69 F 28.57 30.66
31. Jelle Nap VZC E&P 58.37 199502875 1:01.28 +0,85 G 29.24 32.04
32. Oebele van der Velde DZ&PC 59.19 199502731 1:02.13 +0,93 G 30.27 31.86
33. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:02.15 199602683 1:03.00 +0,68 G 29.00 34.00
Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
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SportEmotion Cup 2012
Amsterdam, 4-11-2012

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag

Junioren1,2en 3

58.

60.
61.
62.
63.
64.

NG~ WN PR

Naomi Visser
Marrit Steenbergen
Marieke Tienstra
Sophie t Hart
Melissa Baars
Frouke Beeksma
Claire Verkijk
Loulou Janssen
Hinke Groos

Nina van Maarle

. Moesha Wartes

Gabriélle Bolk

Jasmijn Boon

Brigit van der Vegte
Lonneke Graansma
Kim Nijland

Marij van der Mast
Senna Limburg
Gaetane Demyttenaere

. Soraya Wasser
. Fabiénne Vork
. Lanaya van Uffelen

Moise Shae Timmer
Tessa Kempen

. Danieke van der Kooi

Marit Boxum

. Nicky Leal
. Ellen ter Stege

Daphne van het Ende

. Alinda Dingshoff
. Demi Brama

. Nikita Vos

. Irene Fredriks

Denise Boonstra

. Door van Eeden

. Anne May Alkemade
. Hannah van Westreenen
. Ymke van der Waal

. Mariska Lugtenburg
. Noa de Vries

. Marieke de Boer

. Linde van Duinhoven
. Sabine Lageweg

. Merel van der Wal

. Christien Liemburg

. Naomi te Lindert

. Isaa Ebbinge

. Kaylin Stel

. Myrthe van Beek

. Giulia Corsi

. Britt van Zundert

Sanne Heemskerk

. Michelle Miltenburg

Floor de Kievit

. Jennifer Tuijp
. Maaike Koedoot
. Lulu-May Verbeek

50m*

Melissa Vallinga
Shania van Wijk
Eva Mommers
Amanda Holst
Julia Verhoeven
Aurian Veldt
Mayli Berenschot

De Dolfijn

DzZ&PC

TriVia

De Columbiaan
Aquarijn

TriVia

\WAVY4

De Columbiaan
DzZ&PC

LZ 1886

Racing Club

Swol 1894

wvz

Octopus

TriVia

De Berkelduikers
SBC2000

De Dolfijn

DES
EIFFELswimmersPSV
Oceanus

ZVVS

WZ&PC Purmerend
Zoetermeer

De Granaet

ZNVZ

De Houtrib

RzC

Octopus

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Dolfijn

LZ 1886

De Berkelduikers
DAW

LZ 1886

SBC2000

De Dolfijn

LZ 1886

Racing Club
EIFFELswimmersPSV
RzC

RzC

HZ&PC Heerenveen
De Berkelduikers
HZ&PC Heerenveen
DAW

Oceanus

De Dolfijn

DAW

Oceanus

De Warande

LZ 1886

De Fuut

Racing Club
Zaanstad (SG)

Van Vliet-Barracuda
Oceanus

Zaanstad (SG)

De Fuut

Van Vliet-Barracuda
Zoetermeer

De Biesboschzwemmers
De Dolfijn

Aquapoldro

1:07.92
1:07.60
1:08.84
1:10.64
1:11.49
1:12.33
1:13.20
1:14.67
1:14.15
1:16.23
1:13.25
1:19.26
1:19.31
1:18.23
1:18.30
1:19.92
1:16.56
1:16.22
1:19.91
1:18.13
1:18.05
1:21.78
1:22.74
1:22.79
1:18.77
1:20.17
1:24.01
1:24.86
1:20.73
1:27.20
1:28.30
1:22.61
1:25.48
1:23.03
1:25.71
1:26.39
1:26.55
1:26.69
1:32.56
1:23.57
1:34.57
1:27.07
1:32.72
1:31.42
1:31.91
1:19.96
1:52.60
1:34.49
1:26.43
1:37.02
1:26.17
1:35.98
1:35.00
1:34.31
1:36.02
1:40.13
1:33.31

1:31.67
1:33.44
1:39.36
1:33.75
1:36.58
1:38.70
1:40.77

199903038
200000086
199900302
200001596
199900376
200000346
200100240
200100132
199901768
199903370
199901724
199900344
200001280
200000714
199900936
200000452
200000676
199905846
199905018
199901358
199902494
200000058
199903292
200100090
200000552
200000068
200001360
199900604
199904164
200000928
200003564
199900356
200100962
199902662
200002244
199903374
199904604
199901688
200003700
200101556
199900608
200100370
199900926
200101562
199903672
199904782
200001314
200100290
199901074
200100468
200002506
200100600
200000224
200100238
200004198
199901696
200000958

200001676
200000968
199902206
200004204
200100082
199901758
199904434

1:06.69
1:08.16
1:09.28
1:10.48
1:10.79
1:12.39
1:12.68
1:13.21
1:15.50
1:15.68
1:16.22
1:16.80
1:17.03
1:18.06
1:18.08
1:18.15
1:18.20
1:18.79
1:18.81
1:20.26
1:20.55
1:21.07
1:21.11
1:22.24
1:22.41
1:22.41
1:22.68
1:23.58
1:23.70
1:23.81
1:24.01
1:24.57
1:24.64
1:24.64
1:24.94
1:25.13
1:25.58
1:26.07
1:26.36
1:26.56
1:28.72
1:29.10
1:29.81
1:29.84
1:29.93
1:30.45
1:30.62
1:30.63
1:30.69
1:30.75
1:30.77
1:31.38
1:32.45
1:32.64
1:32.81
1:34.45
1:34.76

1:35.21
1:35.84
1:37.29
1:37.87
1:39.09
1:40.83
1:43.25

+0,75
+0,82
+0,81
+0,67
+0,75
+0,92
+0,77
+0,81
+0,79
+0,94
+0,70
+0,84
+0,82
+0,73
+0,84
+0,78
+0,75
+0,77
+0,90
+0,71
+0,85
+0,66
+0,85
+0,71
+0,88
+0,87
+0,66
+0,72
+0,93
+0,94
+0,81
+0,68
+0,79
+0,87
+0,92
+0,90
+0,76
+0,96
+0,68
+0,79
+0,82
+0,99
+0,56
+0,78
+0,90
+0,98
+0,75
+0,87
+0,67
+0,90
+0,66
+0,79
+0,57
+0,53
+0,98
+1,06
+0,83

+0,84
+0,81
+0,92
+0,83
+0,57
+0,94
+1,02

ITIOIOIITIOOOOOOTOOOOOUMTMmMMmMO O
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31.45
31.15
32.30
31.66
32.97
33.46
34.48
34.09
35.59
35.92
34.98
35.90
36.74
36.31
36.07
35.44
35.58
35.56
36.43
36.33
37.72
37.09
37.28
38.30
37.06
36.56
38.20
38.22
38.09
37.25
38.61
39.04
38.05
36.14
37.48
38.11
38.74
38.73
38.70
40.61
38.48
40.00
42.37
39.31
43.95
39.81
42.19
40.63
40.55
40.13
41.35
40.83
41.57
41.53
40.04
41.54
42.03

42.32
43.35
43.79
43.58
43.10
46.21
48.15

35.24
37.01
36.98
38.82
37.82
38.93
38.20
39.12
39.91
39.76
41.24
40.90
40.29
41.75
42.01
42.71
42.62
43.23
42.38
43.93
42.83
43.98
43.83
43.94
45.35
45.85
44.48
45.36
45.61
46.56
45.40
45,53
46.59
48.50
47.46
47.02
46.84
47.34
47.66
45.95
50.24
49.10
47.44
50.53
45.98
50.64
48.43
50.00
50.14
50.62
49.42
50.55
50.88
51.11
52.77
52.91
52.73

52.89
52.49
53.50
54.29
55.99
54.62
55.10
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SportEmotion Cup 2012
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
65. Sofie de Vriend OEZA 1:37.77 200102786 1:46.61 +0,97 46.38 1:00.23
66. Lize Janna de Vries Orca 1:43.80 200101948 1:46.73 * +0,84 49.51 57.22
67. Naomi Buur OEZA 1:54.71 200101520 1:54.87 47.82 1:07.05
DIS Leah Schaap NZ&PC 1:30.28 199904824 VE
DIS Chantal Hetjes Ed-Vo 1:21.10 200001510 VE
DIS Anna Janssen RzZC 1:32.70 200000098 VJ
DIS Maricha Veenendaal Zaanstad (SG) 1:36.02 199903510 VE/VD
DIS Renée Vanderheyden TriVia 1:10.65 199903130 AA
DIS Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:38.34 200100228 VE
DIS Janneke Weiland Orca 1:38.92 200100128 VE
NG Saskia van der Velden DAW 1:31.13 200001478
Jeugdlen?2
1. Amy de Langen De Dolfijn 1:08.08 199702046 1:06.88 +0,71 E 30.84 36.04
2. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:07.98 199800172 1:08.61 +0,83 E 32.27 36.34
3. Marre Zandringa Orca 1:09.05 199701136 1:09.47 +0,77 F 31.89 37.58
4. Lieke Remmits One Team Swimming 1:10.90 199801880 1:11.17 +0,76 F 32.86 38.31
5. Jasmijn Bink LZ 1886 1:10.91 199700332 1:11.51 +0,80 F 33.51 38.00
6. Anneliene Zuidema Orca 1:13.01 199800768 1:11.86 +0,74 F 32.92 38.94
7. Serena Stel De Dolfijn 1:15.07 199801528 1:11.89 +0,73 F 34.85 37.04
8. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 1:10.55 199802774 1:12.02 +0,73 F 32.10 39.92
9. Willemein Hoving TriVia 1:15.10 199800106 1:12.14 +0,75 F 34.23 37.91
10. Hanny van Dijk Orca 1:12.28 199804514 1:12.22 +0,84 F 33.53 38.69
11. Felicia Swets Aquapoldro 1:11.77 199801272 1:12.68 +0,89 F 34.69 37.99
12. Elise van Manen De Columbiaan 1:09.00 199801676 1:13.65 +0,74 G 33.99 39.66
13. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:14.78 199700622 1:14.26 +0,70 G 34.67 39.59
14. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:16.65 199700944 1:15.51 +0,86 G 34.48 41.03
15. Iris Forkink De Columbiaan 1:18.93 199805680 1:16.49 +0,76 G 3541 41.08
16. Merel Brinkman DWK 1:19.99 199802040 1:17.00 * +0,73 H 33.99 43.01
17. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:16.27 199800216 1:17.86 +0,76 H 35.09 42.77
18. Lisette Groeneveld DWK 1:20.76 199801972 1:19.27 +0,76 H 36.99 42.28
19. Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 1:16.54 199701732 1:19.41 +0,81 H 36.37 43.04
20. Marja Esmeijer Zoetermeer 1:15.28 199800776 1:19.80 +0,89 H 36.24 43.56
21. Mariélle Vijver De Dolfijn 1:20.88 199800336 1:20.14 +0,81 35.76 44.38
22. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:20.86 199800946 1:20.43 +0,94 36.19 44.24
23. Aicha Croes De Dolfijn 1:19.54 199803338 1:21.13 * +0,74 36.94 44.19
24. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:26.34 199802070 1:22.07 +0,77 35.19 46.88
25. Elise Dekker De Dolfijn 1:17.98 199700976 1:22.17 +0,92 37.12 45.05
26. Demi Molenaar De Fuut 1:33.05 199803156 1:24.15 +0,87 37.09 47.06
27. Celine Schoenmaker DWK 1:20.95 199801976 1:24.45 +0,75 36.75 47.70
28. Lincy de Winter Racing Club 1:25.33 199805886 1:25.56 +0,82 37.20 48.36
29. Carlijne Tap Zoetermeer 1:24.46 199801460 1:26.22 +0,87 38.72 47.50
30. Britt Schoonhoven Octopus 1:20.63 199702468 1:29.66 +0,76 40.15 49.51
31. Lodieke Rodenburg RzC 1:33.63 199801094 1:31.96 +0,94 42.21 49.75
32. Desiree Veenstra MSV-Zeemacht 1:31.63 199704886 1:35.65 +0,94 43.47 52.18
NG Luca Bruin De Columbiaan 1:15.69 199804228
Programmanr. 9 Jongens, 4 x 100m wisselslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 16:53 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT niv.
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SportEmotion Cup 2012
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Amsterdam, 4-11-2012 AMSTERDAM
Programmanr. 9, Jongens, 4 x 100m wisselslag
1. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 3:59.99 3:58.18
Chris Bolding 28.98 59.03 Jeroen Lorius +0,13 26.82 57.27
Koen Lems +0,48 3164 1.08.10 Derk-Jan Knol +0,42 2572 53.78
2. De Doffijn 1 De Dolfijn 4:01.62 4:01.96
Oliver Brache 29.76 1:00.52 Andy Onderstal +0,30 2719 59.25
Lars Haarsma +0,22 3168 1.07.89 Scott Bole +0,59 26.01 54.30
3. DWK1 DWK 4:12.04 4:10.47
Nino Sieling 3217 1:05.60 Ben Schwietert +0,58 27.02 58.49
Jurre Stammes +0,58 33.70 1:12.59 Peter Rothengatter +0,59 26.03 53.79
4. ZPC Bikkel Hoogeveen 2 ZPC Bikkel Hoogeveen 4:17.02 4:15.01
Wouter de Lang 32.88 1:.07.94 Gauke Eilander +0,27 27.96 1:00.48
Avrdi Knol +0,17 3279 1:10.67 Thomas Kappe +0,13 26.34 55.92
5. Racing Club 1 Racing Club 4:12.10 4:16.09
Krijn de Kievit 3202 1:05.49 Jorgos Skotadis +0,49 28.12 1:01.80
Jonne Schaafsma +0,43 33.30 1:11.22 Sven Hubregtse +0,22 2740 5758
6. De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:10.10 4:17.49
Joris Diepeveen 32.10 1:05.16 Ruben Stam +0,20 28.95 1:01.84
Ivar de Jong +0,54 32.82 1:10.26 Rick Rodrigues de Mercado +0,56 28.96 1:00.23
7. Orcal Orca 4:30.19 4:27.13
Luuk Veldman 3211 1:05.91 Richard Kuipers +0,01 29.02 1.04.14
Stuart Vis +0,39 36.36 1:17.56 Jelmer Postma +0,03 28.02 59.52
8. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 4:29.34 4:33.28
Chris Dekker 3324 1.07.87 Jelle Schelvis +0,22 3091 1.07.26
Mike Morianner +0,59 36.94 1:20.51 Tim Tuijp +0,47 2717 57.64
9. TrivVial TriVia 4:33.07 4:34.08
Jari Groenhart 3543 1:12.73 Beeke Beeksma +0,58 3185 1:12.03
Youri Beugelsdijk +0,64 3256 1:09.85 Friso van der Meulen +0,41 27.37 59.47
10. Oceanus 1 Oceanus 4:33.32 4:44.52
Wessel de Jong 3052 1.0352 Ruben van Vierzen +0,54 3534 1:18.99
Bart Sommeling +0,47 37.15 1:19.11 Dennis Weening +0,57 3044 1:02.90
11. De Dolffijn 3 De Dolfijn 5:13.19 5:28.63
Ivar Oldenhof 4210 1:26.36 Joe Julien Kassis +0,82 3872 1:30.27
Jordi Kerssens +0,45 35.70 1:19.85 Muharem Yilmaz +0,53 34.16 1:12.15
NG Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:29.41
Programmanr. 10 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Jun/Jeu
04-11-2012 - 17:04 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT niv.
1. Orcal Orca 4:40.21 4:37.76
Hanny van Dijk 3220 1.05.39 Marre Zandringa +0,41 30.73 1.08.66
Carolien Baarda +0,58 3843 12314 Anneliene Zuidema +0,24 2847 1.00.57
2. TriVial TriVia 4:39.25 4:41.12
Renée Vanderheyden 3525 1:11.93 Marieke Tienstra +0,44 3194 1:09.02
Willemein Hoving +0,43 3643 1:16.98 Hilde Dekker +0,60 30.07 1.03.19
3. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 4:42.93 4:43.83
Anique Coelingh 3552 1:12.87 Maaike van Veen +0,37 30.50 1.06.93
Suzanne Kah +0,45 3874 1:23.22 Brigit Beukeveld +0,24 28.80 1.00.81
4. LZ 1886 1 LZ 1886 4:44.71 4:57.08
Eelke Roman 3261 1.07.37 Nina van Maarle +0,36 33.94 1:15.04
Eline van Ruijven +0,55 4093 1:27.70 Nikita Vos +0,07 3139 1.06.97
5. Oceanus 1 Oceanus 4:58.75 4:59.18
50m*
Eva van der Born 36.59 1:14.85 Fabiénne Vork +0,55 35.82 1:18.24
Lianne Bouwmeester +0,87 3820 1:22.27 Luca Ebbinge +0,41 30.34 1.03.82
6. DWK1 DWK 4:58.45 5:03.84
Celine Schoenmaker 37.88 1:17.75 Lisette Groeneveld +0,38 3541 1:19.91
Anoeska van de Kraats +0,02 3845 1:21.07 Merel Brinkman +0,20 3124 1.05.11
7. Racing Club 1 Racing Club 5:03.03 5:06.62
Mariska Lugtenburg 3833 1:20.03 Moesha Wartes +0,26 34.15 1:16.12
lona van der Toorn +0,49 3859 1:22.79 Lincy de Winter +0,44 3244 1.07.68
8. De Dolfijn 1 De Dolfijn 5:17.06 5:08.07
Noa Oldenhof 3454 1:1043 Elise Dekker +0,53 36.25 1:19.30
Sabrin el Bacha +0,56 41.83 1:28.81 Hannah van Westreenen +0,53 3334 1:09.53
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SportEmotion Cup 2012

Sport @ motion

Amsterdam, 4-11-2012 AMSTERDAM
Programmanr. 10, Meisjes, 4 x 100m wisselslag, Jun/Jeu
rang vereniging intijd tijd RT niv.
9. DAW 1 DAW 5:18.87 5:08.46
Leonie Vos 3547 1:12.86 Naomi te Lindert +0,37 39.29 1:29.24
Nicolah Cowles +0,67 38.03 1:21.63 Denise Boonstra +0,31 3102 1.04.73
10. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 5:02.08 5:11.23
Samira Mijnen 36.76 1:15.01 Melina Knol +0,27 3361 1:14.99
Melissa Vallinga +0,73 42.16 1:29.76 Maricha Veenendaal 0.00 3210 1:11.47
11. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 5:09.67 5:22.42
Suzanne van den Brink 37.80 1:18.13 Anouk Zandbergen +0,18 34.82 1:17.24
Desiree Veenstra +0,53 45.15 1:35.79 Anouk van der Kruk +0,41 32.36 1:11.26
12. Orca 2 Orca 5:42.90 5:39.69
Myrthe Offenga 36.22 1:15.09 Janneke Weiland 40.63 1:30.59
Rosalie Baarda +0,23 43.80 1:34.42 Lize Janna de Vries +0,53 3830 1:19.59
NG Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 5:14.68
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